
Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums JSTs 2866

1933. g. 1. aprīli.
Gaļas kontroles izdevumu segšanai no

1933. g. 1. aprīļa līdz 1933. g. 30. jūnijam
maksā:

1) Akc. sab.,,Bekona eksports" eksport-
kautuve — 0,5 sant. no katra kilograma
eksportētās gaļas.

2) Firma ,,Gotfrīds Tillners" par ekspor-
tētiem gaļas izstrādājumiem 0,5 sant.
no katra kilograma, bet par neizstrādā-
tiem 1 sant. no katra kilograma.

3) Pārējās gaļas eksportfirmas par gaļas
produktu izstrādājumiem, p. p. desām,
gaļas konserviem, taukiem, cūku šķiņ-
ķiem, sālītiem, žāvētiem un sutinātiem —
1,5 sant. no katra kilograma un par pārē-
jiem neapstrādātiem gaļas produktiem,
p. p. svaigu, saldētu gaļu — 1 sant. no
katra kilograma.

Visas minētās summas iemaksājamas
kā avanss mēnesi uz priekšu, pēc iepriek-
šēja mēneša attiecīgas firmas eksporta
aprēķina, Latvijas bankā, Veterinārpār-
valdes depozita rēķinā D. 143.

1932. g. 5. decembra rīkojumu N° 8818,
izsludinātu „Valdības Vēstneša" 1932. g.
278. numurā, skaitīt par atceltu.

Pamats. Likums par eksportējamās
gaļas un tās pārstrādājumu kontroli
(Lik. kr. 1924. g. 86).

Zemkopības ministrs V. Gulbis.
Finanču ministrs J. Annuss.

Veterinārpārvaldes priekšnieks,
veterinārārsts Cīruls.

Apstiprinu
1933. g. 31. martā.

Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs,

Papildinājumi instrukcijā
pagastu padomēm un valdēm.

(Izdoti saskaņā ar likumu par pagastu
pašvaldību 44! p. un Likumu par apriņķu

pašvaldību 13. p. „b" punktu.)

Instrukciju pagastu padomēm un valdēm
(„Valdības Vēstnesis" 1928. g. 131. num.,
1931. g. 293. num.) papildināt: 39. pantu

ar piezīmi, ar jaunu 51*. pantu un 53. pantu
ar piezīmi, tā:

39
Piezīme. Mēneša noslēgumu parakstot,

pagasta valdei jāpārbauda kases fak-
tiskais sastāvs un tas jāuzrāda žur-
nālā — galvenā grāmatā. Slēgums
izteicams šādi: ,,193 . . . g mē-

neša .... dienā, izdarot kases pār-
baudi, pagasta valde faktiski atrada
kasē: skaidrā naudā Ls ,
zīmogmarkās Ls , . . . . eks.
pasu grāmatiņas par Ls un
citās vērtībās (uzrādot tieši kādas)

> par Ls . . , bet pavisam
kopā Ls (atkārtot vār-
diem) un tekošu rēķinu dokumentus
par Ls (atkārtot vārdiem),
kas saskan ar žurnāla — galvenās
grāmatas noslēgumu". Pēc tam seko
pagasta valdes priekšsēdētāja un val-
des locekļu paraksti.

51i Pagastu pašvaldību amatperso-

nām kam uzlikti speciāli pienākumi, saistīti
ar naudas izmaksām, pagasta padome var

atļaut izsniegt vienreizēju vai pastāvīgu

avansu Par vienreizēju avansu jānorē-
ķinās nekavējoties pēc uzdevumu iz-

pildīšanas, bet par pastāvīgiem avansiem -
katra mēneša beigās.

Dažādu naudas summu izsniegšana pret
pagaidu kvītīm vai citādiem pagaidu
attaisnojošiem dokumentiem nav pieļauta,

un tādi dokumenti nav derīgi naudas

atvietošanai. Par visiem izdevumiem un
arī atļautiem avansiem pret kvītīm iz-
maksas dienā izrakstāmi izdevumu ordn,
kas iegrāmatojami noteiktā kārtībā.

53
Piezīme. Pagasta valdes kases fak-

tiskais sastāvs, pēc žurnāla-gal-
venās grāmatas konstatējuma uz-
rādāms apriņķa valdei iesūtāmā mē-
neša pārskata ziņojumā, papildinot
to ar 4. punktu.

Rīgā, 1933. g. 31. martā. JMs 89003

Pašvaldības departamenta direktors
J. Zankevics.

Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

I Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministrs ar š. g. 14. februāra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
dajas sastādīto un Liepājas apriņķa Kalētu
meliorācijas sabiedrības „Leja" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Kalētu muižas jaun-
un vecsaimniecību zemju galveno novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Kalētu meliorācijas sabiedrība .,Leja ",
minēto meliorācijas darbu izvešana, sais-

tīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 14. martā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta
JVs 953.

27733. Dzelve Reinholds. 40230 33.
27734. Jostiņš Mārtinš-Roberts. 39811/33
27735. Kalniņš Nikolajs. 40236 33.
27736. Kruško Aleksandrs. 35721 31.
27737. Marcinkevičs Matilde. 34960 31
2<738. Ostanevičs Francis. 36265 31
27739. Purans Jānis. 38798 32.
27740. Sētmans Jāni?-Lndvigs. 14973 25.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. G. Tīfentāls.
Darbvedis Lakševics

Maksa par ,.VaIdības Vēstnesi':
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,- par Ls
'/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn. 6,— i/2 ijadu .... 10,—
1 2,— 3 nīēn 5,_
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. * . . .—,10

Latvijas valdības «ļļ» . oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ļffiM ^S§Ē0svētdienas

un
svētku dienas

Redakcija: «tajrolteSPllIiiis Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili No 2. Tālrunis 20032 ^F£a$^lF^' Rīgā, pilī J6 1. Tālrunis 20031Runas stundas no 11—12 ^$? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls **>~
par katru tālāku rindiņu>>—.'b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensiejigu rindiņu >^"

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) >. —>25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —>°°

"Rīkojums par gaļas kontroles izdevumu
segšanu.

Papildinājumi instrukcijā pagastu pado-
mēm un valdēm.

PAZIŅOJUMS.
Zemkopības departamenta eksporta sviesta kontrole pi

reģistrāciju „Vald. Vēstn." 1931. g. 73. num.) ir izslēgtas no eksj

J* I ,
r>Br r>- .... ReģistrācijasPPienotavas īpašnieks

kārtas N-

1. Staiceles piens, s-ba 125
2. Vecpiebalgas piens, s-ba ,,Tauns" ... 155
3. Sēlpils-Sunākstes p. s-ba „Spēks" . . . 264
4. Sēlpils piens, s-ba ,,Daugava" 558
5. Pinnis, Kārlis 677
6. Ukru-Vilkaļu piens, s-ba ,,Pašpalīdzība". 715
7. Cirgaļu-Bilskas pag. s-ba ,,Pubuļi" . . . 775
8. Zubkans, Labrencis un Bricis Leons . . 785
9. Sikšņu rajona piens, s-ba 408

iziņo, ka sakarā ar darbības izbeigšanu (noteikumi par pienotavu
3orta sviestu ražojošo pienotavu sarakstiem sekošas pienotavas:

Reģistrēta atrašanās vieta

Apriņķis Pagasts ; Pilsēta, miests, muiža, mājas

Valmieras Rozēnu Staicelē
Cēsu Vecpiebalgas Mācītāja muižā
Jēkabpils Sēlpils . Lejas Ķuzānu mājās
Jēkabpils Sēlpils Kreguļu mājās
Daugavpils Ungurmuižas Mežāres ciemā
Jelgavas Ukru Dārziņu mājās
Valkas Cirgaļu-Bilskas Pubuļ 'u mājās
Ludzas Šķaunes Asaru mājās
Valkas Gaujienas „Vidogā"

Zemkopības departamenta direktors P. Grāvs.
Eksportsviesta kontroles vadītājs J. Frīdenbergs.

PAZIŅOJUMS.
Zemkopības departamenta eksporta sviesta kontrole paziņo, ka, pamatojoties uz noteikumiem pienotavām, kūpas ražo

eksporta sviestu (,,Vald. Vēstn." 1931. g. 73. num.), izslēgtas no sarakstiem sekošas pienotavas, kas gada laikā nav nodevušas
sviestu eksportam:

Reģistrācijas
pec Pienotavas īpašnieks vr

kārtas K2

1. Remtes piens, s-ba 5
2. Kraukļu piens, s-ba 89
3. Stāmerienas piens, s-ba „Rūdiņa" . . . 166
4. Kaktiņš, Roberts 184

5. Ģipkas piens, s-ba 185
6. Vērgales piens, s-ba 217
7. Piens, s-ba „Liede" 268
8. Litenes pag. „Cemeru" p. s 302
9. Laučukalna piens, s-ba ........ 314
10. I Litenes piens, s-ba 375
11. Taurupes p. s. „Vaiņags" 411
12. Rucavas piens, s-ba 417
13. Ramkas-Palsmanes p. s. ,,Strauts" . . . 447
14. Bāliņš, Fricis 460
15. Krimuldas-Eikažu p. s , • • 478
16. Vecpiebalgas p. s. „Ogre" 480
17. Ērberģes-Taurkalna p. s 485
18. Kristapsons, Ludvigs „Kandavas tvaika

pienrūpniecības Latvijas Šveice" . . . 495
19. Aizputes apr. kooper. pien 516
20. Nīgrandes piens, s-ba 524
21. Piens. sab. „C. M." 551
22. Ozolu piens, s-ba 569
23. Kalvenes piens, s-ba 589
24. Aizupes piens, s-ba 615
25. Jaunsaules piens, s-ba 657
26. Sakas piens, s-bas ,. . 689
27. Siljāņu p. s. „Feimaņi" 710
28. Bēržgaļa piens, s-ba 711
29. Biržu-Vidsales p. s-ba 718
30. Vorkovas p. s. „Ustrāni" 726
31. Auns, Fricis 753
32. Balvu p. s. „Centība" 756
33. Strazdes un apk. p. s. ,,Avots" .... 757
34. Ērberģes muižas p. s-ba 767
35. Rugāju p. s-ba „Lukstiņi" 770
36. Kulakovskij, Emelīne , . • • 773

37. Bramberģes piens, s-ba 786

Reģistrētā atrašanās vieta

Apriņķis Pagasts Pilsēta, miests, muiža, mājas

Tukuma Remtes Remtes muižā
Madonas Kraukļu „Kārkļos"
Madonas Stāmerienas „Vārgaļi"
Rīgas Skrīveros, grunts gabals

K2 152E
Ventspils Dundagas Jaun-Dikļu mājās
Liepājas Vērgaļu Vērgales muižā
Madonas Mēdzūlas Liedēs krogu
Madonas Litenes Cemeru mājās
Tukuma Blīdenes-Stūru Dūru muižā
Madonas Litenes Litenes muižā
Rīgas Taurupes Taurupes muižā
Liepājas Rucavas Paurupes miestā
Cēsu Rankas Jaunsejetas mājās
Ventspils Ugāles Valkarāju saimniecībā
Rīgas Bīriņu Zutiņu krogu
Cēsu Vecpiebalgas Raušu mājās
Jēkabpils Ērberģes Valenburgas muižā

Talsu Kandavā, Lielā ielā Ms 1
Aizputes Aizputē, Lielā ielā JVe 26
Aizputes Nīgrandes Nīgrandes biedr. namā
Bauskas Codes Garozu muižā
Valmieras Ozolu Ozolu krogu
Aizputes Tāšu-Padures „Tusnešos"
Tukuma Aizupes Aizupes muižā
Bauskas Jaunsaules Paulīnes muižā
Aizputes Sakas Bij. Sakas bazn. krogā
Rēzeknes Silajāņu Feimaņu mājās
Rēzeknes Bērzgales Bērzgaļu muižā
Jēkabpils Biržu Bulu krogu

Daugavpils Vārkavas Puduļu mājās
Tukuma Tukumā, Pils ielā N« 11
Jaunlatgales Balvu Lielmežnieku mājās JM9 6
Talsu Strazdes Baltkrogū
Jēkabpils Mazzalves Ērberģes muižā

" jaunlatgales Rugāju Ozolienes mājās
Bauskas Vecmuižas Rempu mājās
Jelgavas Glūdas Poteņu mājās

Zemkopības departamenta direktors P. Grāvs.
Eksporta sviesta kontroles vadītājs J. Frīdenbergs.



Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 14. februāra lēmuma ir i*^^^S^^:
^^^ ^^^ļ^^dalība pie Kalētu muižas jaun- un vecsaimniecību zemju galveno novadgrāvju rakšanas darbu .zvešanas, saist.to izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kartība uzturēšanas.

. Darbu

Dalībniekam . MājU NsNi ? izmaksa pēc
I Dalībnieka

Dalībniekam
^

Kādā tā atrodas mājas projekta,
« „,-... uaiioniena piederošo vai , £

J
k '

?* UaliDnieKa īpašumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina
"M Vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes nrederēia dalībnieku
* apzīmējums nosaukums ,- lbas gri?predereja balsu skaitu
i; nosauKums plāniem reģistra .
1 ļ Ls

~
2. 3. 4. 5. 6- J_ 8-

: ?

1. Mir. Lapiņa Budžana-Graznis mant. masa . ' Neapstipr. mantn. ļ Graznas

2. i Ferdinands Graikste un Lapiņš Dzērve . . īpašnieki Pūpoli
3. Jānis Kūdums un Miķelis Kūdums .... īpašnieki Vīģeļi
4. ! Pēters Buivids īpašnieks Mazie-Buividi

5. Jēkabs Kūdums , Lielie-Kudumi
6. Fricis Plostnieks Ieguvējs Grautiņi
7. Karlīne Šneiders, dzini. Pauzers īpašniece Zariņi
8. , Jānis Putiķis īpašnieks Putiķi
9. Žanis Piziks „ Upmaļi

10. Dāvids Cimmermans un mir. Annas Cimmer-
mans, dzim. Šneiders, mant. masa .... Neapstipr. mant. Upit un Leje

11. Miķelis Tupezis īpašnieks Austriņi
12. Žanis-Ferdinands Ziemelis „ . Maz-Ziemuļi
13. Matīss Zunds „ Mežiņi
14. Kārlis Siksna „ Birznieki
15. Ģirts Sprūds „ Gobi
16. Eduards Grudulis _ „ Gruduļi
17. Miķelis Kūms un Jānis Kūms īpašnieki Purvenieki
18. Jēkabs Sprūds īpašnieks Saulītes
19. Eduards Sirsniņš „ Sirsniņi
20. Eduards Sirsniņš „ Bāliņi
21. Antonija-Lizete Grinbergs, dz. Hindrichsons . īpašniece Brāļi
22. Kārlis Grinbergs īpašnieks Kānropaki
23. Pēteris Žakars „ Rijzemnieki
24. Kārlis Grinbergs „ Grinberģi
25. Pēteris Veits „ Ķeiri
26. Zanis-Krišjans Grava un Jānis Grava . . . īpašnieki Mucenieki
27. Matīss Zunds īpašnieks Mežiņi
28. Jānis Tenis ,, Kaudzītes
29. Valsts (Priekules virsmežniecība) īpašniece Valsts mežs
30. Nikolajs-Jojians Blumentāls īpašnieks Birzes
31. Margrieta Žakars, dzim. Ļaudams īpašniece Siseņi
32. Nikolajs-Johans Blumentāls īpašnieks Birzes
33. Ženija-šarlote Pīkols, dzim. Blumentāls. . . īpašniece Kalni
34. Nikolajs-Johans Blumentāls īpašnieks Birzes
35. Zenija-Šarlote Pikols, dzim. Blumentāls . . īpašniece Kalni
36. Emma Henkels, dzim. Blumentāl „ Maz-Kalēti

34F, Fa 4307-11 Kalētu pag. Kalētu un Maz-Krūtes muižas 380,—
35F, Fa 4311-11 „ „ „ „ „ „ 390,—

37F 4369-11 „ „ „ „ „ „ 217 —
55F, Fa 4394-11 „. „ „ „ „ ,, 308— -
52F, Fa 4377-11 „ „ „ „ „ „ 338,—

10F „ „ „ „ „ „ 335 —
8F 4336-11 „ „ „ „ „ „ 623 —
7F 4390-II „ „ „ „ „ „ 449 —
5F 4395-11 „ „ „ „ „ ,; 542 —

1340-11 „ „ „ „ ? „. M 690 —
I1F 4313-11 „ „ „ „ „ „' 694 —
38F 6895-11 „ „ „ „ „ „ 298 —

71F, Fa 4293-II „ „ „ „ „ „ 272 —
70F 4353-11 „ „ „ „ „ „ 440 —

69F, Fa 4330-11 „ „ „ . „ „ „ 473 —
68F, Fa 4292-11 „ „ „ „ „ „ 349 —

36F 4370-11 „ „ „ „ „ „ 69 —
I90F 6554-11 „ „ „ „ „ „ 394 —
191F 6555-11 „ „ „ „ „ „ 9i —

193F, Fa 7200-11 „ „ „ „ „ „ 481 —
192F, Fa 6897-11 „ „ „ „ „ „ 980 —
194F 3857-11 „ „ „ „ „ „. 99 —

195F 6557-11 „ „ „ „ „ „ 416 —
196F, Fa 6898-11 „ „ „ „ „ „ 1106 —
197F, Fa 6558-11 „ „ „ „ „ „ 358 —

73F, 200F 7115-11 „ „ „ ?„ „ „ ' 348 —
71F, Fa 4293-11 „ „ „ „ „ „ 17 —

72F 4400-11 „ „ „ „ „ „ 6 —
71011 11 11 11 ii n fc

* » ?'? lrJl

2F 6749-11 „ „ „ „ „ „ 201-
6F 4333-11 „ „ „ ,, ,, ,, : 356,—
2F 6749-11 „ „ „ „ „ „ - 301-
3F 6751-11 „ „ „ „ „ ,„ 111-
2F 6749-11 „ „ „ „ „ „ 87-
3F 6751-11 „ „ „ „ „ „ 59-
- 3741-11 ,, „ „ „ _^> a 126-

Kopā | 13114—

Piezīme. Šini dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu pirm-
reizējās izvešanas, tā ari pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka..

Rīgā, 1933. g. 14. martā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva N° 1731. Mel. sab. reģ. Nu 931. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kura» ipaSnlekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra ž. g. 22. februāra lēmuma ir jāpiedalās Jēkabpils apr. Sērenes pag. meliorācijas sabiedrībā „PHs un Ezerpurvs",

jāņem dalība pie kopējo minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

« Da.lbnie.ca
Da.ībniekam *āju ^ izn!£pēc

S Dalībnieka - 4 piederošo vai . Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

t Vārds un uzvārds
"
tfesību

" viņa lietošanJ pēc pēc un pie kādas agrākās muižas
;
"orēS Piezīmesn. varus, un uzvarus uesiou mernie- zemes . . .. .,Ķij-.',ļ apzīmējums n0SaUkUms cIbas 8rāmatu P ' eJ3

iffT^nosaukums
planjem reģjstra balsu ska.tu

. Ls
'? 2

_ 3. 4.

1. Juris Maizīts īpašnieks Kangari
2. Jānis Baltrums „ Maz-Jakšeni
3. Jānis Mazkalniņš Mazkalniņi
4. Kārlis Bruzguls „ Zemes gabals

[ Minna Krepkojs i/ 4 id. d. īpašn. \5.| Lize Piņķē, dzim. Krepkojs . . . i/ 4 „ „ „ hakšenu-Krepkas
\ Mildas Dikmanis mantojuma masa 1/2., ,» „ mant. J

6. Kārlis Skārdis īpašnieks Liel-Jakšeni
7. Jānis Vijums Kļaviņš „ Pliki
5- ^!r!.i."!» Kampāni
9. Martiņs-Eduards Smalkais un Libe

Smalkais, dz. Bīriņš Kopīpašnieki Grumbāni
10. Andrejs Krūmiņš īpašnieks Miskas
11. Jānis Bulans un Marta Bulans . īpašnieki vienlī-

n „. ,. _", dzīgās daļas Lāči
12. Kārlis Balsers īpašnieks Osani

[ Lize Niedra \
13. { Milda Volkovs, dz. Niedra . . . Upašnieki vien- Kalna-Pidres

l Jānis Niedra ļ līdzīgās dajās Kalna Pldres

14 , Jānis Osīts, Anna Osīts Kopīpašnieki Rasumi

^
l| Reinis Buzulis Ieguvējs \* \ Ādolfa Buzuļa mant. masa . . . Ieguvēja mantn lZemes gabals

15" TimoSiēSal,
tiņŠ

i
Ie^J' Zeme« ga*>als

8 TS £F L'senkovs Ieg"vējs Zemes labais

9 Anna flnf
* ,eSUVēJS ZemeS gabals

20 Latviias v.S r
IegUVēja Zemes labais

2\ t2L? '' -k - ? Tpašniece Valsts fonda zeme21. Taurkalnes virsmezn.ec.ba. .. . _ Valsts mežs

5- 6. 7, 8. [ 9.

73F, Fa 4956 Sērenes pag. Vec-Sērenes muižas 161,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
18 1091 350 rādītās darbu izmaksas sum-
— 2386 Daud7Pvas mni^s W

mas uzskatāmas par pamatu
ļn ,,°° » » Liauazevas muižas i>~~ dalībnieku maksājumu no-

^JD ^ t» .. 11 „ 628,— teikšanai un nokārtošanai kā

1

239,— Pie darbu pirmreizējas izve-
239,— *ianas ' tā.IĪ P'}zye£°.„„' darbu uzturēšanas kārtībā
o 1o turpmāk, neņemot vērā darbu

id iyyo
„ „ (| ļf 812,— faktisko izmaksu, kura var

9 4524 „ „ Jaunjelgavas mežn. 1666,— būt mazāka vai lielāka.
24 1080 „ „ Vec-Sērenes muižas 827,—

10 2017 „ „ „ „ 1605,—35 1522 , 597,-
30 1970 , 546,-44 348 „ „ Daudzevas muižas 341,—

f 71,-
41 3618 „ „ Vec-Sērenes muižas { 71,—

l 72 —
44 1798 „ „ „ „ 821,_

'0F — „ „ Jaunjelgavas mežn. 47,—
11F — .. .. 54
I2F — » .. „ „ 215,—
|4F . - „ „ 36,-

JJĒ ~ 91-
34F - ., ., „ „ 127.—
— — — 416,—

Kopā I 11304.—
Rīgā, 1933. g. 14. martā.

Archīva Jfe 1493. Mel. sab. reg. 7* 289.
Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. gjachtovie».

Kancelejas darbu vadītāja r. Brandts.



Pārlabojums.
Pasta un tēlegrafadepartamentarikojiima

par grozījumiem Telegrāfa satiksmes no-

teikumos, kas izsludirffiti „Valdības Vēst-

neša" š. g. 28. marta 71. numura, jāizdara
šādi izlabojumi:

I nodalījumā 68. panta pēdējā rindiņa
iespiests:

un tās apmaksā ar % no vien-
kāršo telegrammu tarifa,

jābūt:
un tās apmaksā ar 1/3 no vien"

kāršo telegrammu tarifa.

I nodalījumā 70. panta a un b punkta
iespiests:

pēc ienākšanas iestāde,
jābūt:

. pēc pieņemšanas no sūtītāja.

V nodalījumā iespiests:
Noteikumu 264. pantā atvietot saīsi-

nājumu LT uz 1C. 406. pantā atvietot
saīsinājumu =LT= ar =LC=,

jābūt:
Noteikumu 264. pantā atvietot saīsi-

nājumu =LT= uz = ELT—. 406. pantā
atvietot saīsinājumu =LT= ar =ELT =

Direktors B. Einbergs.
Pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Vietējo iestāžu rīkojumi
Apstiprinu

1933. g. 16. martā.
Iekšlietu ministrs J. Kauliņš.
Pašvaldības departamenta

direktois J. Zankevics.
Būvniecības pārvaldes priekšnieka v.

inženieris R. Brencis.

Lejasciema pilsētas
saistošie būvnoteikumi,

pieņemti Lejasciema pilsētas domes 1932. g.
28. jūnijā, prot. .Nb 6, § 3.

I. Vispārīgie noteikumi.
1. Lejasciema pilsētā šo noteikumu

2. p. minētos darbus var uzsākt tikai
gadījumā, ja iepriekš izprasīta Lejasciema
pilsētas valdes atļauja.

2. Atļauja būvēm. Pilsētas valdes
atļauja izprasāma: 1) jaunbūvju celšanai,
2) esošo ēku pārbūvei un kapitālremontiem,
3) gruntsgabalu sadalīšanai resp. apvieno-
šanai, 4) ceļu un ielu ierīkošanai 3. p.
minētos gadījumos, 5) jaunu ielas un robežu
žogu celšanai, 6) grāvju rakšanai un
kanalizācijas ierīkošanai, ja to ierīkošana
aizkārtu kaimiņu vai pilsētas intereses.

3. Projekta iesniegšana. 1) Kopa
ar lūgumu atļaut celt jaunas vai pārbūvēt
pastāvošas ēkas, sadalīt, apvienot vai
grāvot zemes gabalus, ierīkot kanalizā-
ciju vai iemērīt un ierikot publiska rak-
stura ceļus un ielas, iesniedzami pilsētas
valdei šo darbu projekti divos eksemplāros.
2) Projekti jāzīmē uz izturīga papīra ar
izturīgām līnijām un uzrakstiem un sa-
skaņā ar būvmākslas prasībām. 3) Pro-
jektiem jābūt veidlapas aploksnēs, salik-
tiem formātos 23x35 cm. Uz vāka jābūt
sekošām ziņām: 1) vajadzība, kādai būve
projektēta, 2) būves īpašnieka vārds un
uzvārds, 3) būves atrašanās vieta, fonda
vai hipotēkāriskais numurs, 4) attiecīgi
Iekšlietu ministrijas Būvniecības pārvaldē

reģistrēta architekta, inženiera vai techniķa
paraksti par projekta pareizību, atbildīgas
būvdarbu vadības uzņemšanos un būv-
darbu pareizu izpildīšanu, kā arī ieda-
lījumi būvdarbu pieteikšanas atzimei
pilsētas valdē un policijā.

Piezīme. Reģistrēto lietpratēju pa-
raksti vajadzīgi gadījumā, ja nodo-
mātie būves darbi attiecas uz rūpnie-
cības un sabiedriskām ēkām, pārējos
turpretim tikai, ja pilsētas valde to
atrod par vajadzīgu.

4) Līdz ar apstiprināšanai iesniegto pro-

jektu jāiesniedz gruntsgabala plāns, kurš
lūdzējam pēc projekta caurskatīšanas tiek
izsniegts atpakaļ.

4. Projektu saturs. Ēku projektos
jāuzrāda: 1) Mērogā 1:500 vai 1:1000
būves situācijas plāns, kādā jāatzīmē jaun-
ceļamās vai pārbūvējamās ēkas, kā arī
visas uz apbūvējamā gruntsgabala jau
esošās būves, uzrādot, no kāda materiāla
katra būve celta ar zemāk noteiktām krā-
sām un uzrakstu, no kāda materiāla ir
jumta segums un cik liels ēku apbūvētais
laukums kv. mtr. Tāpat jāuzrāda jaun-
būves vai pārbūves atstatums no ielas, no
kaimiņa robežas un no esošām ēkām,
kā arī gruntsgabala platība kv. mtr.
un apbūves laukums % no gruntsgabala
platības. 2) Mērogā 1:100 — visu stāvu
plāni, iezīmējot kāpnes, apkurināšanas
ietaisēs, dūmu vadus, vēdināšanas vadus
un atejas, kā ari griezumi caur kāpnēm
un atejām. 3) Mērogā 1:100 vai 1:200
būves skati (fasādes), kādi redzami no
ielas vai laukuma. 4) Visi galvenie iz-
mēri, kā ēkas garums, platums, visas
ēkas un atsevišķo stāvu augstumi,

biezumi u. c. uzrādāmi metros. Vaja-
dzības gadījumos uz pilsētas valdes pie-
prasījumu projekts papildināms ar atse-

višķu daļu zīmējumiem lielāka mēroga un
stāvīguma aprēķiniem. 5) Būvmateriālu
apzīmēšanai lietojamas sekošas krasas:
Pastāvošām ēkām: mūra — pelekzilgana
(gris de paīenne), koka — tumši bruņa
(dedzināta terra di Sienna). Jaunceļamam
ēkām - mūra — sarkana (karmīns), koka —

dzeltena (gumiguta). Noārdīšanai no-

zīmētām ēkām: gaiši pelēka (atšķaidīta

tuša) vai raustītām līnijām un uzrakstu

,,noārdīšanai". Dzelzs un čuguna daļām —
zila (Berlīnes zilums), betona un dzelzs-
betona — violeta.

Piezīme. Pārējiem projektiem iz-
strādāšanas veidu nosaka pilsētas
valde, izņemot zemju sadalīšanas resp.
apvienošanas plānus, kuri zīmējami
saskaņā ar mērniecības darbu izpil-
dīšanas noteikumiem. Pēdējie plāni
iesniedzami caur pilsētas valdi Iekš-
lietu ministrijas Būvniecības pārvaldei,
ja viņos paredzēta pastāvošā ielu tīkla
grozīšana resp. paplašināšana.

5. Būvuzraudziba. 1) Par būvdarbu
uzsākšanu, ēkas pusbūves un būvdarbu
galīgo nobeigšanu jāpaziņo rakstiski pil-
sētas valdei, bet par būvdarbu uzsākšanu
arī policijai. 2) No pilsētas valdes apstip-
rināta projekta otrs eksemplārs jāuzglabā
būves vietā un jāuzrāda uz pieprasījumu
uzraudzības personai. 3) Ja būvdarbi pēc
projekta apstiprināšanas dienas viena gada
laikā nav uzsākti, izdotā būvatļauja tiek
uzskatīta par anullētu un tā jāizprasa no
jauna.

6. Būvju drošība un materiālu
nokraušana. 1) Pie būvdarbu izvešanas
būves atbildīgam vadītājam jāgādā par
jaunceļamo un arī pagaidu un paliga
konstrukciju drošību un izturību. 2)Pagaidu
sētas, materiālu nokraušana un būvdarbu
izvešana nedrīkst traucēt satiksmi pa
ielām, kādēļ tā izvedama saziņā ar policiju.

7. Zemesgabalu sadalīšana. 1)Aiz-
liegts no jauna sadalīt zemesgabalus daļās,
mazākās par 1000 kv. mtr. 2) Pie zemes
gabalu sadalīšanas katrai jaunai daļai
jāpieslienas pie vispārības lietošanā esošās
ielas vai laukuma, ar platumu ne mazāku
par 15 mtr., ja paredzēta klaja apbūve,
un 10 mtr., ja atļauta slēgta apbūve.
3) Jauniedalāmā gruntsgabala formai jābūt
tādai, ka to var apbūvēt saskaņā ar šiem
būvnoteikumiem. 4) Par atsevišķu grunts-
gabalu skaitās katra patstāvīga hipotēkā-
riska vienība.

8. Pastāvošo gruntsgabalu ap-
būve. Jau pastāvošos gruntsgabalus var,
saskaņā ar šiem būvnoteikumiem, apbūvēt,
ja arī viņi būtu mazāki par 1000kv. mtr.,
bet pieslejas pie vispārības lietošanā esošās
ielas vai laukuma vai savienoti ar pēdējiem
vismaz ar 3 m platu ceļu, kurš jāuztur
kārtībā šī gruntsgabala īpašniekam.

II. Lejasciema pilsētas apbūve.

9. Lejasciema pilsētas territorija sadalās
apbūvējamā un neapbūvējamā daļā.

Apbūvējamā daļa sadalās: saimnieciskā,
dzīvokļu, dārzniecības un rūbniecības ra-
jonos un vispārīgai lietošanai nozīmētos
zemesgabalos.

10. Vispārīgie noteikumi par
stāvu skaitu un ēkas augstuma mē-
rīšanu. 1) Dzīvokļa vajadzībām izbūvētie
jumta stāvs vai bēniņi tiek ieskaititi stāvu
skaitā. 2) Stāvu skaitā netiek ieskaitīti
pagrabu stāvs, kura griestu apakšmala
nav augstāka par I m virs pieguļošās zemes
līmeņa! 3) Ēku augstums vispārīgi tiek
mērots no pieguļošās zemes līmeņa līdz
tai ēkas daļai, kas aiztur gaismas ieplū-
šanu zem 450 leņķa (dzegai, jumta malai,
mansardes jumtam, jumta čukuram, kas
stāvāks par 45"). 4) Ēkas pie ielas var
celt ne augstākas par šīs ielas platumu.
5) Koka ēkas būvējamas, paredzot tanīs
ne vairāk kā divus stāvus. Bēniņu izbūve
virs otrā stāva nav atļauta. 6) Sos no-
teikumos paredzētās prasibas ēku aug-
stumu un stāvu skaitu ziņā neattiecas uz
valsts un sabiedriskām ēkām, izņemot šī
panta 4. p. prasību.

Saimnieciskais rajons.
11 Saimnieciskā rajona platība.

Pie saimnieciskā rajona pieskaitīti zemes
gabali ar sekošiem fonda numuriem: IK

119F 120F, 121F. I29F, 130F, I32F.
133f! 136F, 137F. 162F, 171F. 172F,
173F un 240F.

12. Saimnieciskā rajona apbūve.
1) Saimnieciskā rajonā gruntsgabalus var
apbūvēt ar ēkām ne vairāk kā 50% ap-
mērā no to laukuma, stūra gruntsgabalus —
ne vairāk par 60%. 2) Saimnieciskā rajonā
ēkas var celt ne augstākas par 12 m,
sadalot tās ne vairāk kā trīs stāvos.
3) Saimnieciskā rajonā pielaižama slēgta
gruntsgabalu apbūve, kādā gadījumā ceļa-
mās ēkas pretuguns mūris piebūvējams
pie robežas. Uz ši rajona robežas slēgtā
apbūves rindā celtais pretuguns mūris
architektoniski jāizveido. 4) Ja ēka netiek
celta uz pašas robežas, tad ar to jāatkāpjas
mazākais 4 m no robežas.

Dzīvokļu rajons.

13. Dzīvokļu rajona platība.
1) Dzīvokļu rajonā ietilpst gruntsgabali
ar sekojošiem fonda numuriem: 88F—-
99F, 101F, 103F, 105F— 118F, 124F—128F,
134F, 135F, 138F—161F. 163F—170F,
174F—181F, 191F— 193F, 197F—204F,
204Fa, 206F—214F, 221F—228F, 230F—-
239F. 2) Dzīvokļu rajona stūra grunts-
gabalu apbūvētais laukums nedrīkst pār-
sniegt 30% no grunts gabala laukuma,
pārējo zemes gabalu 20%.

14. Dzīvokļu rajona apbūve. 1) Dzī-
vokļu rajonā ēkas var celt ne augstākas
par 8 m, sadalot tās divos stāvos. 2) Slēgta
apbūve šai rajonā nav pielaižama, izņe-
mot saimniecības ēkas, kuras var izbūvēt
ar pretuguns mūri pie robežas 25 m
atstatumā no ielas būvlaida. 3) Zemes
gabalus M 103F. !05F, 106F, 191F—-
193F, 197F, 198F, 202F, 221F—225F,
228F, 230F—232F var apbūvēt tikai
ievērojot ierobežojumus, kas paredzēti
pilsētas apbūves plānā.

Lauksaimnieciskais rajons.

15. 1) Lauksaimnieciskā rajonā
ietilpst zemes gabals N° 121F. 2) Lauk-
saimnieciskā rajonā zemes gabalu ar
ēkām nevar apbūvēt_ vairāk par 10% no
tā kopplatības. 3) Ēku augstuma, stāvu
skaita un atstatuma ziņā lauksaimnieciskā
rajona ēkas padotas dzīvokļu rajona
prasībām.

Rūpniecības rajons.

16. 1) Rūpniecības rajonā ietilpst
sekošie zemesgabali: 100F un 229F, ievē-
rojot pie tam ierobežojumu, kas paredzēts
pilsētas apbūves plānā attiecībā uz
zemes gabalu N° 100F apbūvi. 2) Iestā-
des, kuras pie savas darbības rada
nevēlamu troksni, gāzes vai netīrumus,
var ierīkot tikai apbūves plānā apzīmētā
rūpniecības rajonā. Viņu celšanai pilsētās
valde var izdot atsevišķus noteikumus, lai
aizsargātu iedzīvotājus no rūpniecības
iestāžu ļauniem iespaidiem. 3) Pārējos
rūpniecības un amatniecības uzņēmumus,
kup neatstāj kaitīgu iespaidu uz apkārtni,
var ierīkot arī citos rajonos. 4) Uz rūpnie-
cības gruntsgabaliem ceļamās dzīvojamās
un saimniecības ēkas padotas dzīvokļu
rajona prasībām.

17. Bez apbūvei apzīmētiem zemes-
gabaliem pilsētas administratīvās robežās
ietilpst: 1) Atstājami kā neapbūvējami
N° 182F, 185F—190F, 205F, 216F—220F
un 233F. 2) Zāļvietas un parki N° 52F,
104F, 149F, 183F, I84F, 184Fa un 215F.

3) Ielas un tirgus laukums JV« 122F un
131F. Šie rajoni resp. zemesgabali atzī-
mēti uz pilsētas plāna savā krāsā.

III. Techniskie noteikumi.

18. Žogi. 1) Katrs gruntsgabals jā-
iežogo, saskaņā ar atsevišķiem pilsētas
valdes izdotiem saistošiem noteikumiem.
Gruntsgabala īpašniekam jāceļ un jā-
uztur žogi gar ielas malām un puse no žoga,
kura, skatoties no pagalma uz kaimiņu
robežu, atrodas pa labai rokai. Ielu
žogi nokrāsojami ar nesmērējošu krāsu,
ja tie vispār tiek krāsoti; 2) priekšdārzu
žogiem gar ielām jābūt glītiem, caur-
redzamiem un ne augstākiem par 1,50 m.

Latvijas bankas nedēļas Pārskats
1933. a. 27. martā.

A K T IV A. Lati S.
Zelts lējumos un monētās .... 41 630 459 60
Ārzemju valūta 4 854 488 HV
Sudraba nauda 16 213 910 —
Valstskaseszimesun metallanauda 17 487 453 09
īsa termiņa vekseli 67 422 954 65
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 52 945 601 45
Citi aktīvi . 18 225 897 85

218 780764 80

Rīgā, 1933. g. 30. martā.
8

PASĪVA. Lati S.
Bankas naudas zīmes apgrozība . . 34 057 825 —
Pamata kapitāls 19 717 205 37
Rezerves kapitāls 4 744 898 58
Noguldījumi 19 056 745 58
Tekoši rēķini 73 208 815 05
Valsts rēķini un depoziti 64 589 548 51
Citi pasīvi 340S 726J71

218 78u 764 80

Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
Galvenais direktors K- Vanags.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 22. februāra
lēmumu ir apstiprinājis Latv. lauks, cen-
tralbiedribas zemes kultūras biroja sastā-
dīto un Jēkabpils apriņķa Sērenes pagasta
meliorācijas sabiedrības* „PjIs un Ezer-
purvs" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
minētās meliorācijas sabiedrības novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā minētiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Sērenes meliorācijas sabiedrībā „Pils un
Ezerpurvs", minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 14. martā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Latgales apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziņo vispārībai, ka par 1933. g. ir pie-
laisti svešu lietu vešanā sekosi zvērinātu
advokātu palīgi un privātadvokāti.

Zvērinātu advokātu palīgi pie Latgales
apgabaltiesas un tās miertiesām:

Čertkovs, Naums,
Zalkinds, Kusiels,
Zēbergs, Konstantīns,
Vasiļkovs, Nils,
Veržbickis, Jānis,

par I pusgadu.
Zvērinātu advokātu palīgi pie mier-

tiesām:
Eppels, Leonards,
Krups Benjamiņš.

Privātadvokāti pie Latgales apgabal-
tiesas un tās miertiesām:

Vidiņš, Aleksandrs,
Mart 'inaitis, Augusts.

Privātadvokāti pie Latgales apgabalt
un tās miertiesām, atskaitot Ilūkstes ap-
riņķa lietas:

Budovskis, Jānis,
Brežgo, Aloizs,
Dzenītis, Kārlis,
Laizāns, Antons,
Mucenieks, Vilhelms, ?
Rupais, Jānis.

Privātadvokāti pie Latgales apgabal
tiesas miertiesām, atskaitot Ilūkstes ap
riņķa lietas:

Āboliņš, Nikolajs,
Bergfelds, Rūdolfs,
Bušs, Indriķis,
Dāvis, Pēteris,
Drusts, Otto,
Gurevičs, Šlotna,
Krustiņš, Jānis,
Kariovičs, Jēkabs,
Kalniņš, Rūdolfs,
Kazainis, ļānis,
Laveniekovs, Voldemārs,
Lielozols, Eižens,
Lapiķēns, Jānis,
Lācis, Kārlis,
Ozoliņš, Kirils,
Rīsbergs, Ernests,
Skarnelis, Pāvels,
Seļeckis, Sergejs,
Šmidts, Kārlis,
Veckalniņš, Konstantīns,
Zīverts, Eduards,
Žagars, Jezups,
Strojevs, Vladimirs.

Privātadvikāti pie Ilūkstes apriņķa mier-
tiesām, atskaitot Latgales miertiesas:

Kalniņš, Kārlis.
Daugavpilī, 1933. g. 31. martā, tt°3164.

Latgales apgabaltiesas priekšsēdētājs8
V. Skudre.

Sekretārs Dzērve.



Piezīme. Izņēmumu gadījumos ar
ikreizēju pilsētas valdes piekrišanu
atļaujami arī pagaidu žogi. Noliegts
iežogot gruntsgabalus ielas pusē ar
dzeloņstiepulēm.

3) Nav pielaižams pielikt žogu stabiem
atbalstus ielu vai laukumu territorijā.

19. Ietnes. Katram gruntsgabala
īpašniekam jāierīko un jāuztur kārtībā
ietnes pēc pilsētas valdes izdotiem saisto-
šiem noteikumiem.

20. Priekšdārzi un ēku atstatumi
no ielām. 1) Ēkas novietojamas uz apbū-
ves plānā paredzētā būvlaida vai atkāpjo-
ties no tā vismaz 25 m. 2) Priekšdārziem
paredzētās gruntsgabalu daļas nevar ap-
būvēt un nekādas ēkas daļas nedrīkst uz
tām celt, izņemot nelielus architektūras
izlaidumus 0,25 m dziļumā un verandas
un balkonus, kurus atļauts izbūvēt priekš-
dārzos tādos gadījumos, kad pēc to iz-
būves paliek vēl brīvi 3 m no priekšdārza
platuma, šīs apbūves neieņem vairāk par
'/3 no ēkas garuma un to izlaidums no
ēkas nav lielāks par 4,0 m. 3) Priekšdārziņi
jāuztur vienmēr tīri, un tos nedrīkst
izlietot kaut kādu priekšmetu vai materiālu
novietošanai. 4) Turpmākai ielu paplaši-
nāšanai nozīmētas zemes joslas pilsētas
valde var nodot attiecīgu gruntsgabalu
īpašnieku pagaidu lietošanā kā priekšdār-
ziņus, kuri atbrīvojami bez atlīdzības uz
pirmo pilsētas valdes pieprasījumu.

21. Atstatumi starp ēkām uz
gruntsgabaliem un līdz robežām.
1) Starp atsevišķām ēkām atstājami neap-

būvēti 8 m, ja viena vai abas ir no koka
vai jaukta būve, un vismaz 6 m, ja
ēkas celtas no ugunsdroša materiāla.
2) Neatkarīgi no šī panta 1. p. minētiem
minimāliem atstatumiem, starp pastāvošu
vai jaunceļamu dzīvojamu ēku un tai
pretim stāvošu resp. būvējamu ēku pa-
redzams atstatums, kas nevar būt mazāks
par augstākās ēkas augstumu, ja abas
ēkas apdzīvojamas, un mazāks par neap-
dzīvojamās ēkas augstumu, ja viena no
abām neapdzīvojama. 3) Pie izklaidus
apbūves veida dzīvojamas ēkas novieto-
jamas 4 m atstatumā no kaimiņu
robežām. 4) Uz katra gruntsgabala jā-
atstāj neapbūvēts pagalms vismaz 200 kv.
metru lielumā, kurš nevienā vietā nedrīkst
būt šaurāks par 8 m.

Piezīme. Uz pastāvošiem grunts-
gabaliem, ar laukumu līdz 300 kv. m,
pielaižami pagalmi ar 100 kv. m
lielu platību; ja gruntsgabala laukums
ir 300—500 kv. m liels, tad pagalma
platībai jābūt ne mazākai par
150 kv. m.

22. Pretuguns mūri un ēku ār-
sienas. 1) Ēkas ar pretuguns mūriem uz
kaimiņa robežas var celt uz gruntsgabaliem,
kur atļauta slēgta apbūve. 2) Gadījumā,
ja uz kaimiņu gruntsgabala jau pastāv
ēka ar pretuguns mūri, pie tā var celt
jaunbūvējamo ēku ar pretuguns mūri,
neatkarīgi no rajona. 3) Saimniecības ēkas
var celt visos rajonos ar pretuguns mūfiem
uz robežas, bet tikai gadījumā, ja
ēkas neatrodas tuvāk par 25 m no ielas
un kaimiņi vienojušies celt pretuguns
mūrus, pieslienoties pie kaimiņa pretuguns
mūra, ja tāds pastāv. 4) Visās ēkās uz
katriem 25 m garuma, skaitot gar ēkas
asi, jāceļ pretuguns mūri, izņemot vien-
stāva rūpniecības ēkas. 5) Uz savstarpējas
vienošanās pamata divi kaimiņi var celt
vienā reizē uz kopējas robežas dvīņu māju,
ar patstāvīgiem pretuguns mūriem, kuri
var būt \l2 ķieģ. biezi, ja tie pastiprināti
ar pilastriem. Šo dvīņu māju fasādēm
jābūt architektoniski saskaņotām un vie-
nādi krāsotām. 6) Jumta'telpā pretuguns
mūros, izņēmuma gadījumos, pielaižamas
ailes. Aiļu koka durvis un aplodas apsita-
mas no abām pusēm ar asbestu un skārdu.
Durvis ierīkojamas ar automātisku aiz-
vēršanos. 7) Ķieģeļu pretuguns mūra
biezumam plānākā vietā jābūt vismaz
0,25 m, un tas jāceļ vismaz 0,30 m virs
jumta, mērojotstateniski jumta laukumam.
Ja jumts ir segts ar ugunsdrošu materiālu,
pretuguns mūri var celt tikai līdz jumta
segumam, bet katrā ziņā pārtraucot visas
jumta koka daļas pie pretuguns mūra.
8) Dzīvojamo ēku ārsienām jābūt siltumu
caurlaišanas ziņā līdzvērtīgām vismaz
0,51 m biezām ķieģeļu sienām. Sienu
uzbūvei pilsētas valde var pielaist ari
jaunus būvveidus un materiālus, ja tādi
no Iekšlietu ministrijas Būvniecības pār-
valdes atzīti par pielaižamiem. 9) Tukšumus
sienās nedrīkst aizpildīt ar veselībai kai-
tīgu materiālu.

23. Ugunskuri. 1) Būvju daļām,
kuras nav ugunsdrošas, jābūt vismaz
0,25 m atstatumā no dūmu vadiem,

skaitot no vada iekšējās sienas, un vismaz
0,12 m no krāsns, plīts vai cita ugunskura
ārmalas, bet ja tādas ir no dzelzs, 0,25 m
atstatumā, pildot starpu ar ugunsdrošu
materiālu. 2) Zem ugunskuriem jābūt
pamatiem no ugunsdroša materiāla 0,30 m
augstumā. 3) Kurtuvju priekšā degoša
materiāla grīdas jāapsedz ar skārdu vai
citu ugunsdrošu materiālu, pie kam jāno-
sedz vismaz 20 cm uz katru pusi no
kurtuves 45 cm platumā. 4) Skursteņu
sienu vadiem jābūt pusķieģeļa biezumā,
bet pie pastiprinātas kurināšanas 1 ķieģeļa
biezumā. 5) Skārda dūmu vadi, kuri
piekārti pie uguns nedrošām ēku daļām,
jātaisa ar dubultām sienām un vismaz
5 cm lielu gaisa slāni starp abām caurulēm.
Tie pielaižami tikai tādās vietās, kur tos
pastāvīgi var uzraudzīt. 6) Metalla dūmu
caurules nav atļauts vilkt no viena dzī-
vokļa otrā, bet gan no tā paša dzīvokļa
vienas telpas otrā, ierobežojot to garumu
ar 4 m.

24. Ūdens notekas. 1) Ūdens no-

tekas nedrīkst laist uz kaimiņu grunts-
gabala. 2) Ēkām ielas pusē gar ietnēm
jābūt ūdens novadiem (renēm). 3) Ūdens
novadu caurules jāizbeidz ne augstāk par
15 cm virs ietnes.

25. Caurbrauktuves. Caurbrauk-
tuvei pie slēgtas apbūves jābūt ar uguns-
drošām sienām un pārklājumu un vismaz
2,75 m platai un 3 m augstai.

26. Kāpnes mūra ēkās. 1) Divu
un trīs stāvu mūra ēkās jāierīko kāpnes
no ugunsdroša materiāla atsevišķās mūra
telpās ar ugunsdrošiem griestiem, pie kam
uz katriem 25 m ēkas garuma, mērījot
gar ēkas asi, jābūt mazākais vienām uguns-
drošām kāpnēm.

Piezīme. Ja 2 stāvu mūra ēkās otrā
stāva apbūvētais laukums nepārsniedz
150 kv. m, tad ugunsdrošo kāpņu
vietā pielaižamas vienas koka kāpnes
ar apmestu apakšpusi.

2) Divi vai trīs stāvos atrodošos viena
dzīvokļa telpu savienošanai mūra ēkās
pielaižamas blakus 1. p. minētām kāpnēm
ari iekšējās koka kāpnes bez atsevišķas
kāpņu telpas.

27. Kāpnes koka ēkās. Divu stāvu
koka mājās uz katriem 25 m ēkas garuma,
mērījot gar ēkas asi, jābūt 2 koka vai
1 ugunsdrošām kāpnēm.

Piezīme. Ja 2 stāvu koka ēkās otrā
stāva apbūvētais laukums nepārsniedz
150 kv. m, tad pielaižamas 1 koka
kāpnes ar apmestu apakšpusi un
tāpat apmestām koka kāpņu telpas
sienām un griestiem.

28. Vispārējas prasības attiecībā
uz kāpnēm. 1) No jauktiem materiāliem
celtas ēkas (piem. režģu būves ar ķieģeļu
pildījumu, statņu būves ar ķieģeļu apšu-
vumu u. t. 1.) pielīdzināmas koka ēkām,
lai noteiktu to kāpņu skaitu un materiālu.
2) Kāpņu telpai jābūt tiešai izejai uz ārieni
un tieši apgaismotai no ārienes. 3) Ja
2 kāpņu telpas atrodas blakus, tad viņu
kopēja siena, izņemot zemes stāvu, nav

atļauts ierīkot kaut kādas ailas. 4) Kāpņu
telpās aizliegts ierīkot ateju vietas, kā ari
tiešas ieejas blakus kāpņu telpai esošās
atejās. Tāpat noliegta malkas noliktavu,
pieliekamo u. tml. telpu paredzēšana,
kā ari logu ierīkošana kāpņu telpas sienās
no atejām, virtuvēm, pieliekamām un
citām telpām. 5) No vienām kāpnēm jābūt
pieejamiem ēku bēniņiem. 6) Vienskreju
kāpnēm paredzams 1,20 m liels platums
starp ierobežojošām sienām. 7) Kāpņu
skrējām jābūt vismaz 0,90 m platām ar
kāpšļiem pēc formulas 2a plus b = 60—63
cm. Kāpšļa augstums „a" pielaižams līdz
20 cm blakus kāpņu ierīkošanas gadījumā,
bet tas nedrīkst pārsniegt 18 cm pārējos
gadījumos; b — kāpšļa platums. 8) Uguns-
drošās kāpņu telpās visas nesošās dzelzs
daļas apmetamas virs stiepuļu sieta.

29. Dzīvojamās un darba telpas.
1) Dzīvojamām un darba telpām, kurās

cilvēkiem ilgstoši jāuzturas, jābūt vismaz
2,50 m augstām, apkurināmām un apgais-
motām tieši no ārienes; viņu grīdai jābūt
vismaz 0,30 m virs pieguļošā zemes līmeņa.
2) Katrā dzīvojamā un darba telpā jābūt
mazākais vienam logam tieši uz āru. Logu
koplaukums gaismā nevar būt mazāks
par i/10 no attiecīgas telpas grīdas
laukuma. 3) Katras ēkas dzīvojamās un
darba telpas iedalāmas tādējādi, lai būtu
iespējams tās vēdināt caur divu ārsienu
logiem; ja tas nav iespējams, tad bez
vēdināšanas caur telpas logu paredzams
vēl kāds cits vēdināšanas veids. 4) Pret
mitruma iesūkšanos no apakšas sienas,
skursteņi un krāsnis nodrošināmi ar izolā-
ciju virs pamatiem.

30. Apmetuma darbi. Dzīvokļu
ierīkošanai paredzētās mūra ēkās apmetu-
ma darbus var uzsākt tikai 4 mēneši pēc
mūra darbu nobeigšanas, kad ēka vēdi-
nāta pie vaļējiem jeb nepilnīgi slēgtiem
logiem vai kad ar mākslīgiem līdzekļiem
panākta mūra izžāvēšana. Mūra ārpusi
var apmest tikai pēc mūru vienreizējas
pārziemošanas.

31. Akas. 1) Uz katra gruntsgabala
jāierīko aka, bet pie diviem kaimiņu
gruntsgabaliem pielaižama arī viena ko-
pēja aka, ja tā satur pietiekoši daudz
ūdens un ir ērti pieejama. 2) Akai
jāatrodas no atejas un mēslu bedrēm, no
kūtīm un citām netīrumu krātuvēm vis-
maz 10 m atstatumā, izņemot artēziskas
akas, kuras var būt tuvāk. 3) Zeme ap
aku jāpaceļ, jānobruģē vai citādā veidā
jānostiprina un pati aka jānosedz ar cieši
slēdzošu vāku.

32. Ūdensnovadi. 1) Pilsētas valdei
ir tiesība uzbūvēt, pārvietot un tīrīt ūdens-
novadus privāto gruntsgabalu robežās,
bez kā gruntsgabala īpašnieks varētu
celt pret to ierunas. 2) No pilsētas
valdes apzīmētos dabīgos ūdensnovadus
nedrīkst aiztaisīt vai aizdambēt vai
atļaut tiem aizsērēt; saimnieciskos at-
ūdeņus var ievadīt tikai tais ūdens-
novados, kas tam mērķim apzīmēti
no pilsētas valdes. Pie atklātiem ūdens-
novadiem drīkst apbūvēt gruntsgabalus
ne tuvāk kā 1,50 m no to malas.

33. Atejas vietu unsamazgu bedru
ierīkošana. 1) Atejas vietas jāierīko
katrā dzīvoklī gaišā telpā, un tām jābūt
pieejamām no dzīvokļa.

Piezīme. Namos ar daudziem 1—2
istabu dzīvokļiem pielaižamas uz
2 dzīvokļiem kopējas atejas vietas,
pieejamas no kopēja koridora vai
priekšnama.

2) Atejas vietas iebūvējamas pie namu
ārējām sienām, ar logu uz ārieni; tām jābūt
vismaz 0,8 m platām un 1,25 m garām.
3) Katrai sēdvietai jābūt segtai ar vāku.
4) Novada caurulēm, kā ari to nozaroju-
miem jābūt mājas iekšpusē,un tās taisāmas
no čuguna jeb glazētām māla caurulēm.
5) Stāvcaurules diametram jābūt ne mazā-
kam par 0,15 m no nama augšējā stāva
līdz atejas bedrei. Tikpat resnam jābūt
arī cauruļu savienojumam uz atejas vietu,
pie kam savienojums jātaisa asā leņķī ne
lielākā par 30°.

Piezīme. Šī panta 2. (izņemot izmērus,
kuri va/ būt 0,80 x 1,0 m), 3. un
5. p. nosacījumi neattiecas uz ūdens
klozetiem.

6) Mūra atejas bedres sienām un dibe-

nam jābūt ūdenscietam. Ja bedres sienas
saistītas ar mājas sienām un pamatiem,
tad šīs sienas un pamati jāapklāj ar materi-
ālu, kas nelaiž cauri šķidrumu. Ja bedre
tiek ierīkota ārpus ēkas, tad daļa tās
jāielaiž zem ēkas stāvcauruļu vertikālai
ievadīšanai bedrē. 7) Koka ateju bedrēm
jābūt ūdenscietam, un viņas jātaisa no
spundētām plankām, ne plānākām par
7,5 cm, pie kam savienojumu vietas labi
jānostrādā un jānoblīvē ar darvu. Koka
atejas bedri nedrīkst būvēt zem ēkas un
viņas sienas un dibens jāapliek ar treknu
māla kārtu, ne plānāku par 0,30 m. 8) Mūra
atejas vietas griestiem jābūt masīviem
(piem. no ķieģeļiem, betona), bet koka
atejas bedrēm no 7,5 cm spundētām
plankām, apbērtām ar zemi 0,5 m biezumā.
9) Atejas bedres griestos, ārpus mājas pa-
mata, ierīkojama aila ne mazāka par
0,60x0,60 m netīrumu izsmelšanai; aila
noslēdzama ar cieši pieguļošiem diviem vā-
kiem, pie kam apakšējam vākam jābūt ap-
segtam ar smaku noslēdzošu materiālu.
10) Atejas bedres dibenam jābūt ar kritumu
uz smeļamās ailes pusi. 11) Izgarojumu un
gāzu novadīšanai atejas bedrēs ierīkojams
novads ar iekšējo šķērsgriezumu, ne ma-
zāku par 300 cm(ķieģelis uz pusķieģeli),
kurš savienojams ar vēdināmo kanāli
skurstenī, novietotu pēc iespējas blakus
virtuves vai krāsns dūmu vadam. Ja
esošās ēkas skurstenī nav ateias bedres

vēdināšanas kanāla, tad vēdināšanas cau-
rulei jābūt blakus skurstenim. Atkritumu
novadu caurules gals jānolaiž vismaz
0,30 m zem vēdināšanas vada pieslēguma
bedrei. 12) Pārvietojamām netīrumu
tvertnēm jābūt hermētiski slēgtām;
tvertnes novietojamas telpās ar ūdens-
cietam grīdām un ārējām 2 durvīm, lai
novērstu to iesalšanu. Telpu vēdināšanas
kanālis ierīkojams, kā minēts 11. punktā.
13) Mīstuves telpām publiskai lietošanai
jābūt gaišām, ar ūdenscietam sienas

apakšdaļām, grīdu un noteku rievām;
telpu vēdināšanai ierīkojamas attiecīgas
ietaises. 14) Atkritumu novietošanai iz-
būvējamas atkritumu tvertnes ar ūdens-
cietam sienām un dibenu un cieši pieguļošu
vāku. Šo tvertņu tilpums nedrīkst pār-
sniegt 3 kub. m. Virca no lopu telpām
novadāma pa ūdenscietam caurulēm tieši
uz vircas bedrēm. 15) Rūpniecības ūdeņi
jānovada saskaņā ar pilsētas valdes iz-
dotiem noteikumiem. 16) Mēslu, samazgu
un netīrumu bedrēm jāatrodas no ielas
4 m un no kaimiņu robežas vismaz 1,5 m
un no dzīvojamo ēku logiem vismaz 6 m
atstatumā. 17) Visas pastāvošas ateju
vietas, samazgu bedres un mēslu tvertnes,
kuras neatbilst šiem noteikumiem, pār-
būvējamas līdz 1935. g. 1. janvārim.

34. Lopu mitekļi. 1) Lopu mitekļus
nedrīkst celt pie ielām. Kur vispār var
turēt mājlopus un viņiem celt mitekļus,
nosaka atsevišķi no pilsētas valdes izdotie
noteikumi. 2) Lopu mitekļus var piebūvēt
pie apdzīvojamām ēkām izņemot saimnie-
cības rajonu. Tādā gadījumā starp dzīvo-
jamām un lopiem nozīmētām telpām jābūt
neapdzīvotai telpai vai cieši celtai šķirošai
sienai no mūra jeb koka ar masīvu apme-
tumu, bez ailām. Kūtīm un staļļiem jābūt
ar mitrumu necaurlaidošu grīdu, un tiem
ierīkojamas kārtīgas vēdināšanas ietaises.

IV. Noteikumu piemērošana.

35. Pie pastāvošo ēku pārbūvēm, tāpat
ēkas raksturu grozot, t. i. pārvēršot neap-
dzīvojamas telpas apdzīvojamās, veikalos
vai darbnīcu telpās u. t. t., pilsētas valde
var prasīt šo noteikumu ievērošanu ari
priekš visas ēkas, ciktāl tas ir vajadzīgs
vispārības drošības labā.

36. Pārsūdzības par pilsētas valdes
lēmumiem privāto būvju projektu apstip-
rināšanas lietās iesniedzamas Iekšlietu mi-
nistrijas Būvniecības pārvaldei.

37. Šie noteikumi neattiecas uz jau
pastāvošām ēkām līdz šo ēku pārbūvei.

38. Atkāpšanās no šiem noteikumiem
pielaižama ar Iekšlietu ministrijas Būv-
niecības pārvaldes piekrišanu.

39. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

40. Uzraudzība par šo noteikumu izpil-
dīšanu un pārkāpēju saukšanas pie atbil
dības piekrīt Lejasciema pilsētas valdei un
policijai.

?41. Šo noteikumu neievērošanas gadī-
jumā vainīgie saucami pie atbildības uz
Soda likumu pamata.

1933. g. 25. janvāri.

Lejasciema pilsētas galva
0. Dambrovs.

Sekretārs Drukteins.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 3. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ....... 5,145—5,185
1 Anglijas mārciņa 17,40—17,85

100 Francijas franku 20,22—20,42
100 Beļģijas beigu , 71,80—72,55
100 Šveices franku 99,60—100,65
100 Itālijas liru . 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 93,50—98,00
100 Norvēģijas kronu .... 90,50—95,00
100 Dānijas kronu 79,00—83,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,50—210,60
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,70—8,25
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu. .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņētiums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100

8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Eduards Jāņa d.
Kajaks un Marija Kārļa m.

Kajaks, dzim. Borkovskis, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-

gumu pie Rīgas notāra V Kanska
1933 g 27. februāri reģ. K 139J,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.

civīllik. 79. un turpm p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 27. martā.

L Ko 3225. 34609b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

i^s^abāītiela73. civilnodaļa,

uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.

piezīmes pamata, IW> v«-

pārībai, ka Augusts Jāņa d.

Priedītis un Maija Andreja m.
Priedītis, dzim. Meirens, noslēgusi

savstarpīgo >f^f™P
ģRīgas notāra P. Socka i»jo. s-

6. martā reģistra Jsš 1387, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civīllik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 27. martā.
L. K? 3189. 34610b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p- un Viet.
civīllik. 2451. p. pamrta, uz
Zalmana Rabinoviča pilnv. zvēr.
adv. Marka Rozovska lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
20. martā publicēto, 1930. g.
13. maijā pie Rīgrrs notāra
Vjačeslava Kanska tsirito testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mirušā
1932.g. 24. jūnijā Movša Maimina
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t. pieteikt savas,
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu atzīs par likumīgā
spēkā gājušu.

L. Ka 608/33. 34269b
Miertiesnesis E. Maurers.

Piešu
sludinājumi.

v- )
Rīgas apgabaltiesas 1. civilnodaļa
uz Civīlproc. lik. 397., 399
401., 405., 413., 416. p. pamata
un Latvijas bankas lūgumu Va-
lijas Spruksts prasības lietā pret
tirdzniecības namu ,,Brāļi Popovi"
u. c. summā Ls 5590,— par
īpašuma tiesībām uz kustamo
mantu, uzaicina Indriķi Maz-
kristu, Borisu Poljaku un Jēkabu
Bramsu, kuru dzīves vietas prasī-
tājai nav zināmas, ierasties tiesā
divu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Ja atbildētāji noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L. Ala 2345. 33664b

Rīgā, 1933. g. 20. martā.
Priekšsēd. b. P. Leitans.

Sekretārs A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Andreja
Rozīša pilnv. zvēr. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1933. g. 7. marta
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Andrejs Rozīts parādu pēc mant
daļas par 1000 rbļ., apstiprin.
1900. g. 15. maijā ar Ks 167 uz
nekustamo mantu Madonas apr.
Viesienas muižas — „Antinēnu"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ks 116, izd. par labu Paulīnei
Bernovičs, saskaņā ar 1900. g.
22. marta dāvinājuma līguma
4. §, ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 18,67.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto mant. daļu, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies , mant.
daļu atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 20. martā.
L. Ks 3062. 33678b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062.-p. un ievērojot Emmas
Oavars lūgumu un savu 1933. g.
7. marta lēmumu, paziņo, ka
parādniece Emma Gavars pa-
rādu pēc 3 mant. daļām par
900 rbļ. katra, apstiprin. 1932. g.
8. aprīlī ar Ks 379 uz nekustamo
mantu Cēsu apr., Vecdrustu mui-
žas ,,Gaujas-Buļļu" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. Ks 68. iz-
dotām par labu Annai, Jānim
un Pēterim Ulpe ar 1901. g.
13. janvāra dalīšanas aktu 2. §
II pantu noteiktās mantojuma
daļas, ir iemaksājusi tiesas
depozitā Ls 57,60.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām mant. daļām, pie-
tiekties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests,,Valdības Vēstn.",
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies,mant.
daļas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1933. g. 20. martā.
L. Ks 3027. 33742b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
15.martā,izklausījusi tirdzniecības
un rūpniecības akciju sabiedrības
Batraco (Baltie Trading Com-
pany Ltd) maksātnespējas lietu,
par kosludinājums iespiests „Val-
dības Vēstnesī" 45. num. no
1932. g. 26. februāra, nolēma:
atzīt tirdzniecības un rūpniecī-
bas akciju sabiedrību Batraco
(Baltie Trading Companv Ltd)
maksātnespēju tirdzniecībā par
vienkāršu bankrotu un viņas
konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 18. martā.
L. Ks 625 33679x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
15. martā izklausījusi Morducha
Šapiro maksātnespējas lietu, par
ko sludinājums iespiests ,,Valdī-
bas Vēstnesī" 183. num. no
1932. g. 17. augustā, nolēma:
atzīt Morducha Šapiro maksāt-
nespēju par vienkāršu bankrotu
un viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 18. martā.
L. Ko 789 33680x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
izklausījusi Jāņa Emša lūgumu,
atzīt Otīliju-Olgu Jāņa m. Izāks
(Isaak) par mirušu un pamato-
joties uz savu lēmumu no 1933. g.
15. martā un Civīlproc. lik.
1947—1950. p. un Viet. Civīllik.
524. p. pamata, nolēma: uzai-
cināt bezvēsts prombūtnē esošo
Otiliju-OIgu Izāks (Isaak), dzim.
1880. g. 30. jūlijā, gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,.Valdības Vēstnesī", ie-
rasties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, karrt ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas nebūs
saņemtas drošas ziņas, ka Oti-
lija-Olga Izāks atrodas pie dzī-
vības, tiesa uz ieinteresētu per-
sonu lūgumu, uz Civīlproc. lik.
1951. p. pamata, atzīs viņu par
mirušu.

Rīgā, 1933. g. 18. martā.
L. Ka3141/11. g. 33682x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
15. martā izklausījusi Anetes

Samis lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Jūliju Samu
par mirušu, nolēma: atzīt par
mirušu bezvēsts promesošo Jū-
liju Sārni, dzim. 1878. g. 31. au-
gustā.

Rīgā, 1933. g. 18. marta.
L K» 1014/11. g. 33683x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

izklausījusi Alfrēda Vilhelma
Bagātā lūgumu atzīt Jani-Bern-
hardu Jāna d. Bagātu par mirušu
un pamatojoties uz savu lēmumu
no 1933. g. 22. marta un Civ.
proc. lik. 1947.—1950. p. un Viet.
civ lik 524. p. pamata, nolēma

uzaicināt bezvēsts prombūtne

esošo fani Bernhardu Bagātu.

dzim. '1883. g. 6. martā, gada
laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn. ,
ierasties tiesā vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, ka ari

uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs zinas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa no-

tecēšanas nebūs saņemtas drošas

zinas, ka Jānis Bagāts at-

rodas p ie dzīvības, tiesa uz ie-

interesētu personu lūgumu, uz
Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā/ 1933, g. 25. martā.
L. J* 3195-11 g. 34620

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, un
Elinas un Helnijas Apeltofts
pilnv. zvēr. adv.Volfganga Leo d.
Kuehna lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1932. g. 7. decembrī
publicēto 1932. g. 5. novembrī
Rīgā mirušās Malvīnes-Annas
Apeltofts (Appeltofft), dzim.
Harfs (Harff), 1931. g. 12. jūn.
pie Rīgas notāra V. Līvena
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Malvīnes-Annas Apeltofts
(Appeltoft), dzim. Harfš (Harff)
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 20. martā.
L. K? 2284/33. g. 33732b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 23. nov. mirušā
Teodora-Bernharda Cēlais ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 20. martā.
L. Ka 3105/33. g. 33733b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Civīlproc, lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1917. g- 9- janvārī mirušā
Indriķa Jura d. Bergina, ari

Bergites, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-

komisāriem, kreditoriem u. t. t.,

pieteikt šīs tiesības minētai tiesai

triju mēnešu laikā, skaitot no si
sludinājuma iespiešanas dienas.

ļa minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņa

nepieteiks, tad viņas atzīs ka

šīs tiesības zaudējušas.
Rīgā 1933. g. 20. marta.

L T3100/33. g. 33735b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Latvijai civīllik. kop. 36. p.

piezīmes pamata, paziņo vis-

nārībai ka Vilhelms-Karlis-Je-

Cabs (Wilhelm-Karl-Jakob) Kon-

rāda d. Krauze (Krause) un

Margrieta-Anna Jūliusa meita

Krauze (Krause), dzim. Vank.ns,
/Wankin), noslēguši savstarpīgo

aulības līgumu pie Rīgas notāra

V Kanska 1933. g. 28. februāri

reģistra Ka 1416, ar kuru viņi,

aSāia viņuipsl^ otoulibu,

ir atcēluši Vietējo civīllik. 79.

un Srpm P- P- paredzēto laulāto

ma
RS l° 933g. 27. martā.

, 1%66 34604b
L- X?iekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jāzeps Origorija d.
Geilikmanis un Tatjana Izāka m.
Etins noslēguši priekšlaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova 1933. g. 3. martā reģistra
K 2022, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Vietējo civīllik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 27. martā.
L. Ka 3178. 34605b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Andrejs Jāņa d.
Kaire un Emma Dāvā m. Kaire,
dzim. Volrāts, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra M. Čulkova 1933. g.
3. martā reģistra Ks 2016, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civīllik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 27. martā.
L. Ks 3177. 34606b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Rūdolfs Jāņa d.
Jenkevičs un Anna-Malvine Jāņa
meita Jenkevičs, dzim. Dzenis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1933. g. 4. martā reģistra
Ks 3801, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēlu i Vietējo civīllik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 27. martā.
L. Ks 3188. 34607b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-

pārībai, ka Edgars-Johans-Paulis
Oto d. Gulbis-Švāns un Anna
Ēvalda m. Sakalovskis, noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas

notāra P. Socka 1933. g. 2. martā
reģistra Ks 1319, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civīllik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 27. martā.

L. Ka 3176. 34608b
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Hans (Hans-Rudolfs)
Heinricha d. Peters un Elizabete
Roberta m. Peters, dzim. Rēvalds,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Kanska
1933. g. 27. febr. reģ. Ka 1394,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši
Vietējo civīllik. 79. un turpm. p.p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 27. martā.
L. Ks 3165. 34611b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Eliass Movša d.
Lubockis un Fanija Mozus m.
Lubockis, dzim. Levenbergs, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Kanska
1933. g. 27. febr. reģ. Ka 1405,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civīllik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 27. martā.
L. Ka 3226. 34612b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Viktors Daņilins un
Bļuma Gersons noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
P. Juraševska 1933. g. 7. martā
reģistra Ks 1079, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēlušiVietējo civīllik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 27. martā.
L. Ka 3207. 34613b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Raimunds Baškers
un Vēra Baškers, dzim. Kanaviņš,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Gulbenes notāra O. Līča
1933. g. 4. martā, reģ. K> 219,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civīllik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 27. martā.
L. Ks 3200. 34614b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
4. jūnijā mirušā Anša Freidorfa
(Preidorfa) atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mīnēšu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas „Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 18. martā.
L. Ka 1572/33. g. 33696

Priekšsēdei, v. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
20. oktobrī mirušā Kriša Pla-
nēja atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu

laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Terminā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 18. martā
L.Ka 1573/33. g. 33697

Priekšsēdei, v. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
24 novembrī mirušā Arnolda
Kārļa dēla Drengera atstāto
mantojumu kādas tiesības ka
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas

Valdības Vēstnesi".
' Terminā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušam.

Jelgavā. 1933. g. 18. maita.
33t98 L.>157

Priekšsēd. v. \ eiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
2. decembrī mir. Jāņa-Voldemara
šauberga atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 18. martā.
33701 L. K2 1571/33

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Rein-
holdu-Jēkabu Rozēnu, kura dzī-
ves vieta nezināma, divu mē-
nešu laikā ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no viņa sievas
Ližetes-Leontīnes Rozens iesūdzī-
bas raksta viņu laulības šķiršanas
lietā un no pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Jelgavas pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmais ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klātbūt-
nes, ja ieradīsies bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus pā-
rējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā. 33702x

Jelgavā, 1933. g. 18. marta.
Priekšsēd. v. Veiss.

Sekretāra pal. v. V. Stūris.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.

uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 9./14. marta
lēmumu 'reģistrēti Liepājas vācu
mazu bērnu patversmes biedrības
1931. g. 8. septembra ārkārtējā
pilnā biedru sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi, un ievesti
bezpeļņas biedrību un viņu sa-
vienību 1924. g. reģistra 1. daļā,
151. lapā.

Valdes sēdeklis atrodas Liepājā.
Liepājā, 1933. g. 20. martā.

Ks 22/33. 33703b
Nodaļas pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmftis.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
12. janvārī mirušā Onufra Jāņa d.
Kokina 1930. g. 26. decembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1931. g. 27. oktobra
lēmumu asptiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 18. martā.
L. Ka 1771a/31. g. 33704x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. TilHņš.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.

24. oktobrī mirušā Ādama Ba-
zilija d. Peipiņa 1931. g. 14. sep-
tembrī sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1932. g.
14. novembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1933. g. 18. martā.
L. Ks2180a 32. g. 33705x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Petrī4is.

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1933. g. 17. mar-
tā uz Natālijas Kondratija m.
Rubasovs lūgumu Anastasija
Kondratjevs atzīta par atrodošos
bezvēsts prombūtnē un uzdots
Kacēnu pagasta padomei iecelt
aizbildnību par Anastasijas Kon-
dratjevs, viņas tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpili, 1933. g. 20. martā.
; . 33. 33706b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933. g. 20. marta lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1920. g. 29. augustā mirušā
Lavra Jēzupa d. Pudnika ir
palicis nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Rugāju pag., Pīsamalas mājās,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā, Balvos,
Alejas ielā ' , triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1933. g. 20. martā.
Ks 119/B. 33838b

Miertiesnesis Bišentrops.
Latgales apgabaltiesas Dagdas

iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p.,
Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un saskaņā ar savu 1933. g.
20. marta lēmumu, paziņo, ka
pēc 1928. g. 15. decembri mir.
Rozālijas Donata m. Pauliņš
(arī Pauniņš) ir palicis manto-
jums, kas atrodas Rēzeknes apr.
Bukmuižas pag. Lubganu sādžā,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā, Dagdā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Dagdā, 1933. g. 20. martā.
Bl. 1. Ka 74. 34000b

Miertiesnesis A. Ozols.
Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 23. marta
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725., 1727. p.
un 10. sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina,
1932. g. 10. aprīlī mirušā Donata
(Donota) Jāņa d. Soldatana mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Līvānu pils.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. 34274b

Miertiesnesis K. Avens.
Daugavpils 4. iecirkņa mier-

tiesnesis, saskaņā ar savu š. g.
23. marta lēmumu un pamato-
damies uz Civīlproc. lik. 1725.,
1727. p. un 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1932. g. 8. aprīlī mirušās
Ievas Kristapa m. Puntuzis mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Livānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 34275z

Miertiesnesis Ķ. Avens.
Daugavpils 4. iecirkņa mier-

tiesnesis, saskaņā ar savu š. g.
23. marta lēmumu un pamatoda-
mies uz Civīlproc. lik. 1725.,
1727. p. un 10. s. I. d. 1239. p.,
uzaicina 1932. g. 22. novembrī
mirušās Franciskas Jura meitas
Puntuzis mantniekus pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz man-
tojumu, kas palicis Daugavpils
apr. Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 34275a

Miertiesnesis K. Avens.
Daugavpils 4. iecirkņa mier-

tiesnesis, saskaņā ar savu š. g.
23. marta lēmumu un pamato-
damies uz Civīlproc. lik. 1725.,
1727. p. un 10. s. l.d. 1239. p.,
uzaicina 1932. g. 22. novembri
mirušā Antona Jura d. Puntuža
mantniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Lī-
vānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritībes triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 3427Cz

Miertiesnesis K. Avens,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz 1926. g.
17. jūnijā mir. Pētera Andreja d.
Štroiiacha atstāto mantojumu kā
das tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēneiu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatis par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 18. martā.
L. Ks 1581 33. g. 33699

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
26. februārī mir. JēkabaJēkaba d.
Elksne atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatis par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 18. martā.
L. Ms 1502/33. g. 33700

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekr. p. i. J. Bārdiņš.



Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Minnas Beļevičs
un Ievas Bērziņš lūgumu, Civīlpr.
lik. 1401. p. un Civīllik. 10. sēj.
1239. p., uzaicina visus mirušā
1926. g. 10. okt. Pētera Mārtiņa d.
Bērziņa mantniekus pieteikt min.
miertiesnesim savas manto-
šanas tiesības uz nelaiķa atstāto
mantojumu — nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Krustpils pag.
Dēļu Druvās, triju mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Ks 350. 33710b
Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1933. g. 10. aprīlī, pulkst. 10.30
dienā, Rīgā, Skolas ielā Ks 6,
pārdos II izsolē Rigas Jaunā
žīdu teātra biedrības kustamo
mantu, sastāvošu no prožek-
toriem, aizkariem u. c, no-
vērtētiem par Ls 825,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g.. martā.
49 Tiesu izp. K. Apsitis.

Rigas apgabaltiesas Rīgas 1. iec.
tiesu izpildītājs Jānis Grīnfelds
(kanceleja: Rīgā, Valdemāra ielā
Ka 57/59, dz. 21), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)* Rīgas hipotēku biedrības
prasībā Ls 53849,03 ar o/ 0, sa-
skaņā ar Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas pavēli Ks 32229
no 1933. g. 2. janv. un Andreja
Šenberga prasībā Ls 14070,12
ar %, saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas izpild. uz-
raksta Ka 1559 no 1932. g. 9. jūl.
pēc obl. 1933. g. 22. aprīli,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Sofijas Šeibelis,
šķirt. Ramulis, bij. atraitne
Krauze, dzim. Boikovs, nekust,
mantu, kas atrodas Rīgā, M. Mo-
nētu ielā Ka 19, un Kungu ielā
Ks 4, I hipot. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ka 636, (grupa 1,
grunts Ks 75) un sastāv no
pilna īpašuma grunts gabala
un nama;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 94848,—, un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. un 1326. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 190.000,—, mūža
legāts 44 rbļ. 45 kap. iestād.
,,Kirchenordnung" un nekust,
mantas nod. Ls 1867,23, pilsētas
kanāl. nod. Ls 136,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekust,
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 31. martā. 32
Tiesu izpild. J. Grīnfelds.

Rigas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā Ka 8-a, dz. 1) paziņo,
ka 1933. g. 8. aprīlī,pulkst.'Rīgā, 1.Ķēniņa ielā Ka 32, veikalā,
pārdos Dāvida Rakovicka kus-
tamo mantu, kas sastāv no nau-
das skapja un 20.000 gab. papi-
rosiem , Sport" , novērtētiem par
Ls 280,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 1. aprīlī.
L. Ka 1253. 47

Tiesu izp. J. Pētersons.
Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā Ka 8a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. g. 11. aprīlī,
pulk 'st. 12.30, Rīgā, Z. Meiero-
vica bulv. Ks 7, notāra Krūklanda
kantori, pārdos Zāras Bērmans
kustamo mantu, kas sastāv no
vekseļa, novērtēta par Ls 500.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 1. aprīlī.
L. Ka 1400 18

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.*
Rigas apgabaltiesas 4. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā Ka 8a, dz. 1) pa-
ziņo, ka 1933. gada 11. aprīlī,
pīkst. 13, Rīgā, Kaļķu ielā Ka 1,
Rīgas un Pārdaugavas savstarp.
kredītbiedrībā pārdos Gustava
Būjes kustamo mantu, kas sastāv
no obligācijās, novērtētas par
Ls 6000,—;

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 1. aprīlī.
L. Ks 1463. 17

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.
Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā Ks 8a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. g. 12. aprīli,
pīkst. 12, Rīgā, Aspazijas bulv.
Ka 9, dz. 6. pārdos Jāņa Drei-
maņa kustamo mantu, kas sastāv
no mēbelēm, drēbēm, traukiem,
dažādām glāzēm, tepiķiem, saim-
niecības piederumiem u. c. un
novērtētu par Ls 1146,40.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. X aprīlī.
L. Ks 1274 48

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1933. g. 10. aprīlī, pulkst. 10.40
dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā Ne34a,
pārdos Vasilija Gadaliņa kustamo
mantu, sastāvošu no 400 grā-
matām, novērtēt, par Ls 260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 27. martā.
50 Tiesu izp. K. Apsitis-

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 11. aprīlī,
pulksten 10.30 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā Ks 21, Rīgas
kalpotāju arteļa ,,Ekspress II"
kantorī pārdos mirušās Racheles
Dikmanis mantojuma masas
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādiem traukiem, virtuves pie-
derumiem, dažādām sieviešu drē-
bēm, logu priekškariem un citām
mantām, novērtētu par Ls 512,80.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 30. martā.
26 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas 12. iec.
tiesu izpildītājs Ernests Liepiņš,
papildinot savus š. g. ,,Vald.
Vēstn." 65. num. ievietotos sludi-
nājumus par mir. Cezarines
Plūmes nekustamas mantas, Rīgā
5. hipotēku iec. ar zemes grām.
reģ. Ks 352 un 300, pārdošanu
izsolē š. g. 3. jūnijā, paziņo, ka
abi minētie nekustamie īpašumi
atrodas tagadējā Salaces ielā,
pirmais minētā ielā Ks 15 un
otrais K» 14-a.
19 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Augusta Leitlanda prasības
Ls 300,— ar % tm izdevumiem
piedzīšanai 1933. gada 1. jūlijā,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Pētera Matīsa d. Jansona nekus-
tamo mantu, kas atrodas Val-
mieras apriņķi, Rūjienā, pie
Mazsalacas ceļa un sastāv no
Rūjienas-Ternējas muižas atdalītā
zemes gabala Ka x, pēc agrārās
reformas Ka 413F, ar zemes ļr -
matu reģ. Ks644;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5900,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļa;

7) tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 30. martā.
34825 Tiesu izpild. A. Šterns.

Rigas apgabalt. Valmieras apr,
2. iec. tiesu izpildītājs A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Sv. Jāņa ģildes krāj-aizdevu
sabiedrības prasības Ls 2000,—
ar o/0 un izdevumiem piedzīšanai,
1933. g. 1. jūlijā, pulksten 10
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Harija Krišjāņa d.
Meža nekustamo mantu, ' kas
atrodas Valmieras apr., Maz-
salacā, Kalna ielā Ns 12 un
sastāv no Valtenberģu muižas
muižu zemes atdalītā zemes gab.
Ks 157F, ar zemes grāmatu
reģistra Ks 13327, aptver 2944 kv.
mtr.;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 2500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3700,— ;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
no tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 34826

Rūjienā, 1933. g. 30. martā.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) gumijas rūpniecības A/S
Baltie India Rubber Companv
,,Quadrat", A/S „b. Oskara Mie-
lenca pēcn.", Jēkaba Sapugo,
A/S ,,Pirmā Latvijas gumijas
fabrika ,,Varonis" un Jāņa Krū-
miņa Ls 1250,99 prasību ar o/0
un izdevumiem piedzīšanai —
1933. g. 1. jūlijā, pulksten 10
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Vernera Richarda
dēla Krieviņa nekustamo mantu,
kas atrodas Valmieras apr. Alojas
pag., Alojas biezi apdzīvotā vietā
Alojā, Parka ielā Ks 6, sastāv
no Ungurpils muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
No 336F, ar zemes grāmatu
reģ. No. 17691, aptver 6900 kv. m;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 1000,—;

3) nekustamā manta apgiūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 100,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p., no
priekšrocīgu prasību kopsummas;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
?— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 34827

Rūjienā, 1933. g. 30. martā.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Vislatvijas
lauksaimnieku krāj-aizdevu sa-
biedrības ,,Zelta Lats" un
Latvijas bankas prasību Ls 1700
ar % un izdevumiem piedzīšanai
1933. g. 21. oktobrī, pīkst. 10
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē atbildētājas Mar-
tas Jāņa m. Laurs, atr. Tomsons,
dzim. Mālmanis, un līdzīpašnieces
Lūcijas Emīla m. Tomsons ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr. Arakstes pag.
un sastāv no Arakstes muižas
zemnieku zemēs atdalītām ,,Lejas
Zolteru" mājām, ar zemes grām.
reģ. Ka 99, aptver 163,51 pūr-
vietas ar 140,32 taksācijas ie-
nākumu rbļ. vērtību no zemes;

2) nekustamā manta pārdošanai
publiskā izsolē novērtēta par
Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 18,000,— un 5200 kr. c. rbļ.;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. njolik. 1326. p., no
priekšrocīgu prasību kopsummas;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē,: jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 30. martā.
34819 Tiesu izpild. A. Šterns.

Rigas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpild. v. i. A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 887,16 pras. ar soda naudām
piedzīšanas 1933. g. 21. oktobrī,
pulksten 10 Rīgā, Rigas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Jāņa
Jēkaba d. Bērzupa nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apr. Naukšēnu pag. un sastāv
no Naukšēnu muižas zemnieku
zemes atdalītām ,,Breidu" mājām
ar zemes grāmatu reģ. Ka 2607,
zemes dālderu vērtība 25 dāld.
59 gr.

? 2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 6000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 16.930,— ;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda—

novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 34820

Rūjienā, 1933. g. 30. martā.
Tiesu izpild. A. Šterns

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā Ka 9) paziņo, ka;

1) Antona Taubes Ls 70,—
prasības ar % un izdevumiem
piedzīšanai — 1933. g. 21. okt.,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Antona
Bērziņa nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apr. Lodes pag.
un . sastāv no Rūjienas-Lodes
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala ,,Ezermali No 30F
un 30Fa", ar zemes grāmatu
reģ. Ka 9634, atver 21,26 ha;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 1000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3200,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu pra-
sību kopsummas, raugoties pēc
tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 30. martā.

34824 Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Taubes-Tatjanas Ritevski
Ls 10,000,— prasības ar % un
izdevumiem piedzīšanai 1934. g.
20. janvārī, pulksten 10 Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Marijas Kriša m. Čokas
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr. Ipiķu pag. un
sastāv no Ipiķu muižas zemnieku
zemes atdalītām ,,Tellu" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. Ka 1072,
aptver 53,21 desetīnas;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 15.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 22.600,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustanās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāinatunodaļa;

7) tiesības, kas šās . nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 30. martā.
34818 Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Rīgas ielā Ks 9) paziņo, ka:

1) Braslavas krāj-aizdevu sa-
biedrības Ls 600,— prasīb. ar °/
un izdev. piedzīšanai 1934. g.
20. janv., pulksten 10 Rīgā,
Rīgas apgabalt. civīlnod. sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Ernesta-Aleksandra Ijaba dēla
Skultes nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apr. Braslavas
pag. un sastāv no Braslavas
muižas zemnieku zemes atdalītām
,,Jaun-Skultes" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Ka 322, zemes
vērtība 37 dālderi 89 graši;

2) nekustama manta novērtēta
pārdošanai izsolē par Ls 25.000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta Tiipotēku parādiem par
Ls 19.580,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293.p., no novēr-
tējuma summas vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, raugoties pēc tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošīb. nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 30. martā.

34821 Tiesu izpild. A. Šterns.
Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apriņķa 2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Rīgas ielā Ks 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 2635,63 prasības ar soda
naudām piedzīšanai — 1934. g.
20. janvārī, pulksten 10 Rīgā,
Rīoas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Bernharda Andreja dēla
Lībsberga nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apr. Alojas
pag. un sastāv no Ungurpils
muižas zemnieku zemes atdalītām
Pubes mājām, ar zemes grāmatu
reģistra Ka 1447;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 15.500,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 19.000,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 30. martā.
34822 Tiesu izp. A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ka 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Jāna Gramkava,
1934. g. 31. janv., pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Jāņa Gramkava nekustamo
mantu, Jelgavas apr. Vircavas
pag. Vircavas muižas ,,Dimantu"
māju ar zemes grāmatu reģ.
No 4127, platībā 5,40 deset.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 32.000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 32.000 — arO/0un 1806 kr. r.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 34804

Jelgavā, 1933. g. 30. martā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ka 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) centrālās savienības ,,Kon-
zums" un citu prasību piedziņai
no Jāņa Kānberga, 1934. g.
31. janvārī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Jāņa Kānberga nekustamo
mantu, Jelgavas apr. Vircavas
pag. Vircavas muižas ,,Rudalju "
māju, ar zemes grāmatu reģ.
Ks 3725, platībā apm. 11,613 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5740,03 ar o/Q;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 34805

Jelgavā, 1933. g. 30. martā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ks !1, dz. 1)
paziņo, ka:

1)* Elejas krāj-aizdevu sab.
un citu prasību piedziņai no
Teodora Krūmiņa, 1934. g.
31. janvāri, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē, pārdos otrā publiskā
izsolē Teodora Krūmiņa nekust,
mantu, Jelgavas apr. Elejas
pagasta Bērs-Vircavas muižas
,,Baložu" māju ar zemes grām.

reģ. Nq 1957, platībā 177 pūrv.
19 kapes un 3,85 deset.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtētapar Ls 15.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 21805,75 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 33

Jelgavā, 1933. g. 30. martā.
Tiesu iznild. R. Mālkalns.

Pabažu pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi Ks NZ 003106, izd. no
Pabažu pag. valdes 1927. g.
13. dec. Ks 706 ar Kārļa Ozoliņš
vārdu; 2) Latvijas iekšz. pasi
ser. NT Ks 003436, izd. no
Pabažu pag. valdes 1932. g.
1. martā Ka 1036 ar Alises
Ozoliņš, dzim. Lorencis vārdu
un 3) kara kļaus, apliec. Ka 455,
izd. no jātnieku pulka kom.
1926. g. 29. maijā ar Kārļa
Ozoliņš vārdu. 32988b

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ka 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas
Jelgavas nod. un citu prasību
piedziņām no Žaņa jākobsona,
1934. g. 31. janv., pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Žaņa Jākobsona nekustamo
mantu, Jelgavas apr. Jaunsvir-
laukas pag. Salgales muižas ,,Maz-
Pūcēnu," māju ar zemes grām.
reģ. Ka 5742, platībā 65,22 deset.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtētapar Ls 14.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 27.500,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 34806

Jelgavā, 1933. g. 30. martā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja, Rūjienā,
Rīgas ielā Ks 9) paziņo, ka: .

1) Latvijas bankas un Rūjienas
krāj-aizdevu sabiedrības prasību
Ls 1885,— ar % un izdevumiem
piedzīšanai — 1934. g. 20. janv.,
pulksten 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Almas
Priede nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr. Omuļu pag.
un sastāv no Omuļu muižas
atdalītām ,,Vīķu Ks 14" mājām
atdalītām *,,Jaun-Vīķu Ka 14-a"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ka 3967, aptver 54,09 ha;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 12.100,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem nav;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc.nolik. 1293.p.. no novēr-
tējuma summas vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, raugoties pēc tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj, desmitā daļa—un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 30. martā.
34823 Tiesu izpild: A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjiena,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka noliktā
šā gada 29. aprīlī, pulksten 10,
Rigā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē atbild. Jēkaba
Zariņa nekustamās mantas —
Valmieras apr. Rūjienā, Brīvības
ielā 23, ar zemes grāmatu reģ.
Ks 11770, pārdošana publiskā
izsolē, atcelta.

Rūjienā, 1933. g. 30. martā.
34b Tiesu izp. A. Šterns.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ka 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa Jāņa d. Eichmana, pēc
Jelgavas apgabaltiesas 1933. g.
18. marta uzdevuma Ka 12413
1933. g. 18. okt., pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāna
Jāņa d. Eichmana nekustamo
mantu — Jelgavas apr., Naudītes
pag., Dobeles mežniecības Oše-
nieku mājas ar zemes grāmatu
reģistra Ks 12630;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2700,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5500,— ar o/ 0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 34810

Jelgavā, 1933. g. 30. martā.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja: Jel-
gavā, Blaumaņa ielā Ks 4, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu prasību
piedziņai no Žaņa Kārļa dēla
Vernera 1934. g. 10. janvārī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Žaņa Kārļa d.
Vernera nekustamo mantu —
Jelgavas apr. Vecauces pag.
Vec-Auces muižas ,,Žabre" mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ks 386;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 21.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 20.000,— ar %;

4) tiem kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atlļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās lauku nekust, mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mants dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 31. martā.
13 Tiesu izp. J. Vīksna.

Riga-Precu stadjas pr-ks
paziņo, ka 1933. gada 4. un
5. aprīlī, pulksten 10, Rigas
Prečj stacijā

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 1 v. marmelādes, sv. 14 kg,

pēc sūt. Talsi—Rīga-preču Ks 28,
nosūt. J. Levensons, san. dupl.
uzr.

2) 1 kste stikla pudeļu, sv.
50 kg, pēc sūt. Saldus—Rīga-pr.
J\& 28, nosūt. N. Blumentāls,
san. dupl. uzr.

3) 1 pk. makalatūra, sv. 49 kg,
pēc sūt. Kārsava—Rīga-pr. Ks 15,
nosūt. H. Zolotuchins, saņ.
dupl. uzr.

4) 1 mc. koka, liet., sv. 22 kg,
pēc sūt. Ogre—Rīga-preču JMā 50,
nosūt. A Vic, saņ. dupl. uzr.
5) 60 kst. koka, liet., sv. 636 kg,

pēc sūr.Ludza—Rīga-preču Ks 31,
nosūt. A/S Laima, saņ. dupl. uzr.

6) 1 kst. pudeļu stikla, liet.
(aptiekas) sv. 17 kg, pēc sūt.
Liepāja—Rīga-preču >666, nosūt.
Ebreju ambulance, saņ. ķīm.
labar. Th. Burchard. 38b

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ks 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Kārļa Jēkaba d. Strazdiņa,
pēc Jelgavas apgabaltiesas
.1933. g. 18. marta uzdevuma
-N2 12340, 1933. g. 18. oktobri,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Kārļa Jēkaba d.
Strazdiņa nekustamo mantu —
Jelgavas apr. Šķibes pag.,
Lipstu muižas Strazdiņu mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ks 12085;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2700,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5900,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 34811

Jelgavā, 1933. g. 29. martā.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ka 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

?1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Teodora Kriša d. Langenfelda,
pēc Jelgavas apgabaltiesas
1933. g. 18. marta uzdevuma
Ks 12410 1933. g. 18. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Teodora Kriša d.
Langenfelda nekustamo mantu,
Jelgavas apr. Auru pag. Tīļu
muižas Garlauku mājas ar zemes
grāmatu reģistra No 11323;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4300—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 11.200,— ar %; .

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā. 34812

Jelgavā, 1933. g. 29. martā
Tiesu izpildītājs I- Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna '(kanceleja: Jel-
gavā, Blaumaņa ielā Ka 4, dz. 2)
paziņo, ka:

1) firmas ,,M. Grasmans sēklu
un labības tirgotava" un citu pra-
sību piedziņai no Anša-Eduarda
Jākobsona, 1933. g. 18. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Anša-Eduarda
Jākobsona nekustamo mantu —
Jelgavas apr. Naudītes pag.,
Jaun-Sesavas muižas Mačmūr-
nieku mājas ar zemes grāmatu
reģistra Ks 4199;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4500,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pat

^Ls 6700 — ar «/ ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās lauku nekust, mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsole dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 34813b

Jelgavā, 1933. g. 28. martā.
Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ks 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un vitu prasību
piedziņai no Alberta Jāna d.
Gintēna 1933. g. 18. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos otr-
reizējā publiskā izsolē Alberta
Jāņa d. Gintēna nekust, mantu,
Jelgavas apr., Vilces pag., Mūra
muižas Stāveiku mājas ar zemes
grāmatu reģistra Ka 12500;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 12.700,— ar o/ 0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās pilsētas nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kance'le 'jā. 34815

Jelgavā, 1933. g. 30. martā.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavai
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna '(kanceleja: Jel-
gavā, Blaumaņa ielā Ka 4, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa Dāvida d. Mežciema,
pēc Jelgavas apgabaltiesas
1933. g. 22. marta uzdevuma
No 13204, 1933. g. 18. oktobri,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Dāvida d.
Mežciema nekustamo mantu —
Jelgavas apr., Džūkstes pag.,
Mālu muižas Guntiņu mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ks 7225;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5600,— ar o/ 0 ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku nekust, mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 34816

Jelgavā, 1933. g. 29. martā.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ks 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu prasību
piedziņai no Marijas Jāņa m.
Šeckus 1933. g. 15. novembrī
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Marijas Jāņa m.

Šeckus nekustamo mantu —
Jelgavas apr., Naudītes pag.,
Jaunsesavas muižas Stūrīšu mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ks 11400;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7400,— ar %;

2) nekustamā manta publiska:
izsolei novērtēta par Ls 10.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par

Ls 7400,— ar o/0;
4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-

solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku nekust, man-

tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-

tīties Jelgavas apriņķa 2. iecirkņa
tiesu izpildītāja kanceleja. 34814

Jelgavā, 1933. g. 29. martā.

Tiesu izpild J. Vīksna.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustoilī, Rīgas ielā
Ks 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Antona Aizpurieša prasības
apmierināšanai 1933. g. 8. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu tālē
pārdos publiskā izsolē Staņislava
Jāņa dēla Utnāna nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Rudzētu pag. ar zemēs grā-
matu reģ. No 15978, un sastāv
no zemes gabala ar nosaukumu
,,Ozolaine ", kopplatībā 1,44 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—? novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavnils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1933. g. 31. martā.
Ka 756. 16

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs P. Dauge (kan-
celeja: Krustpilī, Rīgas ielā 163),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1933. g. 22. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Pētera
Jāņa d. Ozola nekustamo mantu,
kaš atrodas Krustpils pag. Kaķit-
Lapusdārza sādžas zemes robežās
ar zemes grāmatu reģ. Ks 4194,
un sastāv no zemes gabaliem
Ks 22 un 29 ideālā daļā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 450,—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu:

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5; šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1933. g. 31. martā.
Ks 48 14

Tiesu izpild. P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ko 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.- 1290. p.. paziņo, ka:

1) Pētera B.rnana un citu pra-
sību apmierināšanai 1933. gada
21. oktobri, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
mir. A ;tona Jāņa dēla Pundura
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Rudzētu pag. ar
zemes grāmatu reģ. Ks 2780 un
sastāv no zemes gabala koppla-
tībā 1 des. 2160 kv. saž.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1.800,—;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 12,10;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

— novērtējuma desmitā daļa;
5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
manta? pārdošanu nepielaiž , jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1933. g.31. martā.
Ks 30 )5

Tiesu izpild. P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izp. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ne 51), paziņo, ka:

1) Filipa Aleksejeva, Vulfa
Posvolska, Ideļa Tribuchova,
Rūdolfa Šmidta, Mārtiņa Gailīša
un Pētera Trofimova prasības
lietās Ls 1350,90 apmērā, 1933. g.
13. maijā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Miroņa Mikulova nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Kapiņu pag., ar nosaukumu
,,Luki", ar zemCs grāmatu reģ.
Ks 19362,(grunts Ks 40F) un
sastāv no 18,45 ha zemes un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2500,—;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda —? novērtējuma desmitā
daļā;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 35

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 30. martā.
Tiesu izpild. I. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā, Ka-
lēju ielā Ne 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības lietā
Ls 776,42 apmērā, 1933. g.
17. jūnijā 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jēzupa
Antona Putana im Helēnas Pu-
tans nekustamo mantu, kas at-
atrodas Daugavpils apr. Skaistas
pag., Katoļniku sādžā ar zemes
grāmatu reģ. Ks 8425 (grunts
Ks 13) un sastāv no 5,852 ha
zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 600,—;

2) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šāsnekust, mantas
pārdošanu nepielaiž,'jāpieteic līdz
izsoles dienai. 36

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 30. martā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ka 51), paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā Ls 554,80 apmērā
1933. g. 17. jūnijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Aitas Ārons nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas biezi apdzīvotā vietā,
Asunas ielā Ks 1 un Krustpils
ielā Ks 20 ar zemes grāmatu
reģ. Ks 20353 (grunts Ks 325F)
un sastāv no 2688 kv. m zemes
un ēkām-

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6000,— ;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 4000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 37

Krāslavā, 1933. g. 30. martā.
Tiesu izpild. (.Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
piedziņas apmierināšanai pēc obli-
gācijas, saskaņā ar bankas stāt.
18.—20. p. 1933. g. 17. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Slovas Potašs nekustamo mantu,
kas atrodas Preiļu pag., Rušonas
ielā Jfe 2, ievesta zemes grām.
reģ. Ks 8 fol. un sastāv no zemes
gab. lit. ,,a" — 0,0654 ha plāt.
ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 11.500,—,

bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 11.500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

L. Ks 1078 33. 34830
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovājā,
Maltas pag.) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nod. piedziņas apmierināšanai
Ls 420,— apmērā ar %% un
izdevumiem 1933. g. 7. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Jākova Vasilija d. Patrejeva
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Silajāņu pag.
Puščas s. zemes robežās, ievesta
zemes grām. reģ. Ks 1997 fol.
un sastāv no diviem zemes gab.
Ks 4 un Ks 36 — 14 des. 888 kv.
aiss kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

L. Ks 5/33. 34828
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovājā,
Maltas pagastā) paziņo, ka:

1) Feimaņa krāj-aizd. sab.,
Rozentovas krāj-aizd. sabiedr.
Pušas krāj-aizd. sab., Katigrades
krāj-aizd. sab., Latviešu Lauk-
saimn. Ekon. sab., Staņislava
Kambala, Zuzannas Krūze,
Ārona Stolbova un Ruvina Roba
piedziņu apmierināšanai 1933. g.
7. okt., pulksten 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos I publiskā izsolē Afa-
nasija Spiridona d. Zalova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Maltas (agr. Rozen-
tovas) pag. Vainavas s. zemes
rob., ievesta zemes grām. reģ.
Ks 4298 fol. un sastāv no viens.
Ka 18 — 20,76 i.a platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—?,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpild. kancelejā.
L. Ks 214/33. 34829

Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

i '

€i*u icstaiu
. ahāātnājumi.

i

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ks 20467/29588,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 7. jūn. ar
Pētera Morozova vārdu. 20b

'

Doles pag. valde izsludina par
nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pāri ser. AV J* 006940, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 27. febr.
tek. Ns 17807 ar Olgas-Elviras-
Konstances Kalniņš vārdu un
2) Latvijas iekšz. pasi ser. MA
J& 014066, izd. no Rīgas prēf.
1932. g. 26. jūl. tek. JSfe 336135,
ar Augusta Kramiņa vārdu.

Kapiņu pagasta valde, Dau-
gavpils apr., izsludina par ne-
derīgiem šādus nozaud. doku-
mentus:

1) atvaļinājuma karaklaus.
apliec. Ks 3387, izd. no Rīgas
kara apr. pr-ka 1925. g. 30.jūl.
ar Nazara Paramonova vārdu;
2) zirga pasi Ks 225, izd. no Ka-
piņu pag. valdes 1926. g. 19. janv.
ar Jāņa Voguļa-Griguļa vārdu;
3) atvaļinājuma kara klausības
apliec. Ks 501, izd. no 11. Do-
beles kāju. pulka komand. 1925.g.
3. dec. ar Antona Valaiņa vārdu;
4) Latvijas iekšzemes pasi ser.
JZ Ks 017359, izd. no Kapiņu
pag. valdes 1928. g. 13. janv. ar
Augusta Dimpera vārdu un uz
tā paša A. Dimpera vārdu zirga
pasi Ks 6357, izd. no Kapiņu
pag. valdes 1928. g. II. aug.;
5) kumeļu reģistrācijas zīmi
Ka 424, izd. no Andrupenes pag.
valdes 1928. g. 23. maijā ar
Silvestra Šnukuta vārdu, kura
pirkšanas-pārdošanas ceļā pār-
rakstīta uz Jāņa Zinkeviča vārdu.

Istras pag. valde, Ludzas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. MZ
Ks 000875, izd. no Istras pag.
valdes 1930. g. 17. nov., tek.
Ks 4665 ar Marijas Romanovs v.

Jelgavas pilsētas lombardam
pieteiktas kā nozaudētas šādās
ķīlu zīmes Ks 16039, 44683,
44684, 50588.

Zaudētās zīmes skaitās kā
nederīgas un ķīlu īpašniekiem
uz statūtu pamata izsniegs jaunas
zīmes. 34833b Lombarda valde.

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgiem šādus minētus
dokumentus, kas pieteikti par
nozaudētiem: 1) Latvijas pasi
ser. CA Ns 00872t, izd. rto
Dunalkas pag. valdes 1930. g.
6. oktobri ar Ludviga - Kārļa
Vache vārdu; 2) Latvijas pasi
ser. LT Ka 010563, izd. no
Gramzdas pag. valdes 1927. g.
21. dec. ar Mikeļa Runne vārdu;
3) Latvijas pasi ser. BV Ka 009361,
izd. no Dunalkas pag. valdes
1928. g. 28. febr. ar Andreja
Pankoka vārdu; 4) Latvijas pasi
ser. BP Ks 001768, izd. no
Liepājas 1. pol. iec. pr-ka 1927. g.
17. sept. ar Elvīras Egmaņa,
dzim. Kipge, vārdu; 5) Latvijas
pasi ser. BP Ks 011756, izd. no
Liepājas 1. pol. iec. pr-ka 1927. g.
23. nov. ar Alberta Veisa vārdu-,
6) Latvijas pasi ser. BZ Ks002590,
izd. no Liepājas 1. iec. pol. pr-ka
1928. g. 12. martā ar Jāņa
Keira (Keire) vārdu; 7) Latvijas
pasi ser. BP Ks 014654, izd. no
Liepājas 1. pol. iec. pr-ka 1927. g.
14. dec. ar Andreja - Rūdolfa
Ķīvita vārdu; 8) Latvijas pasi
ser. BP Ks 017298, izd. no
Liepājas 3. pol. iec. pr-ka 1927. g.
23. dec. ar Pētera Pirtnieka v.;
9) Latvijas pasi ser. BPKs 021244,
izd. no Liepājas 3. pol. iec. pr-ka
1928. g. 19. janv. ar Antonijas
Ādlera, dzim. Eglīte, v. 33096b

Rēznas (Rozenmuižas) pag.
valde izsludina par nederīgiem,
kā nozaudētus, šādus minētus
dokument.: I) iekšz. pasi ser. MK
J£ 5112, izd. no Rēznas pag.
valdes 1928. g. 11. jūn. ar
Aleksandra Romanovskis vārdu;
2) līdzšinējo iekšz. pasi N° 6509,
izd. no Rēzeknes apr. 1. iec.
pr-ka pal. 1920. g. ar Staņislava
Oduma d. Gavračs vārdu; un
3) zirga pasi Ks 25172 1972,
izd. no Rēznas pag. valdes
1928. g. ar Francis Zapans vārdu,
kura vēlāk pārrakstīta uz Bārtuļa
Arbidans vārdu. 33099b

Ukru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto iekšz. pasi
ser. LL Ks 002528, izd. no šīs
pag. valdes 1931. g. 5. martā
ar Lavīzes-Minnas Labrencis v.



. .

t>aiāāi
ludiiHgJumi.

L

Maksātnespējīgā parādnieka
Jēkaba Lubanieša konkursa valdes
priekšsēdētājs sasauc š.g. 11. apr.,
pulksten 18, Rīgā, Zīgfr. Meiero-
vica bulv. Ks 2, dz. 5,

pilnu kreditoru sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) jautājums par nekustama īpa-
šuma pārdošanu un

2) jautājums par kustamās
mantas pārdošanu.

Konkursa valdes priekšsēdētājs
39b zvēr. adv. pal. Leo Meike.

Tirdzniecības akciju sabiedr.
bij.

Kari l BepaiM
sasauc piektdien., 1933. g. 28. apr.,
pīkst. 17, 1. Jēkaba ielā 16, dz. 2.

visp. akcionāru sapulci.
Dienas kārtība:

1) bilances un gada pārskata
par 1932. g. apstiprināšana
un valdes atsvabināšana no
atbildības;

2) vēlēšanas;
3) dažādi jautājumi.

Akcionāri, kas vēlas piedalīties
visp. akc. sapulcē un kam pieder
uzrādītāju akcijas, tiek uzaicināti
ne vēlāk kā 7 dienas pirms
sapulces deponēt pie sabiedrības
direkcijas šīs akcijas vai kredīt-
iestāžu kvītis par akciju uz-
glabāšanu vai ieķīlāšanu, valde.

Valsts un pašvaldību
ierēdņu biedrības

i

1933. g. 31. martā mantu loterijas
vinnestu saraksts.

Vinnesti krita uz šādiem num.:
Vērtībā Ls 850 — Ks 15607.
Vērtībā Ls 600 — Ks 15608.
Vērtībā Ls 60 — Ks 9166 un

11958.
Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 10:
8, 90, 139, 212, 226, 255,

261, 378, 503, 535, 649, 707, 768,
785.

1037, 93, U2, 167, 211, 218,
222, 237, 248, 259, 265, 279, 286,
288, 293, 295, 318, 319, 321, 336,
347, 353, 378, 381, 392, 393, 396,
425, 533, 633, 707, 821.

2038, 214, 219, 234, 249, 263,
270, 286, 341, 374, 375.

3025, 88, 128, 181, 266, 346,
417, 460, 625, 626, 634, 648, 653,
683.

4025, 55, 70, 71, 78, 89, 138,
162, 177, 306, 315, 338, 367, 422,
445, 471, 621, 638, 639, 661, 668,
698, 702, 743, 748, 768, 773, 797,

5021, 28, 49, 139, 171, 182,
188, 196, 225, 242, 310, 312, 351,
450, 468, 607, 747, 754, 796, 836,
843,860,953,970,988.

6023, 46, 167, 197, 581, 599,

601, 603, 618,621, 633, 655.
7007, 45, 59, 61, 70, 73, 78,

111, 117, 144, 190,227, 296, 301,
306, 338, 368, 445, 495, 561, 582,
824, 834, 867.

8062, 189, -350, 353, 389,
492, 501, 575, 895, 920, 941.

9008, 24, 44, 65, 72, 93, 96,
104, 108, 145, 148,731,804, 874ļ
973.

10245, 405, 480, 481, 489,
493,516,550,603,672,692,816,
872 999

11053, 346, 807, 839, 851, 920.
12301, 340, 448, 632, 701.
13366, 379, 391, 475, 482,

519, 548, 549, 564, 577, 583, 625
694.

14069, 77, 142, 144, 152,
154, 164,585, 711, 744,779,785,
821, 957.

15139, 237, 262, 629, 676.
770, 797, 800.

Bezpartejiski Nacionālo Latvijas
atbrivot. b-bas 1933. g. 30. marta
mantu loter. vinnestu saraksts ,
Vinnesti krita uz šād. biļ. num.:

Vērtībā Ls 880 — Ks 829.
Vērtībā Ls 650 — Ks 8514.
Vērtībā no Ls 105 līdz Ls 185:

2414, 7450, 8543.

Vērtībā no Ls 12 līdz Ls 30:
120, 520, 1275, 2020, 2446,

3906, 3976, 4343, 4709, 5161,
5414, 5556, 6554, 7849, 7980,
9036, 9541.

Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 10:
146, 147, 155, 364, 403, 495,

538, 618, 854. 1114, 393, 472, 5R
590, 604, 651, 775, 881, 948. 2036,
67, 282, 360, 363, 417, 437, 496,
554, 679, 734, 896, 3118, 160, 162|
300, 367, 443, 638, 639, 728, 763|
780, 854, 859, 895, 940, 990, 4008,
40, 199, 214, 436, 497, 573, 617,
681, 683, 719, 904, 917, 928, 3457,
559, 617, 739, 742, 754, 796, 843,
900, 936. 6084, 124, 337, 362, 394,
629, 635, 704, 878, 982, 997, 7014,
168, 247, 368, 453, 462, 511, 8018,
238, 244, 509, 606, 738, 860, 922.
9046, 187, 203, 212, 314, 418,
581, 604, 607, 785, 952.

Vinnesti izņemami Rīgā, Brī-
vības ielā Ke 67, pirmdienās un
piektdienās no pulksten 16—18,
viena mēneša laikā no izsludinā-
šanas dienas. 25b

Miltu rūpm'ec.un tirdzniecības
akciju sabiedrības

„VIKTORIA"
valde uzaicina akcionārsus uz

kārtējo vispārējo

akcionāru sapulci,
kas notiks 1933. g. 27. aprīlī,
pulksten 19 akc. sab. telpās,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ks 163/165.

Dienas kārtība:
1) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
2) bilances un pārskata par

1932. g. apstiprināšana un
peļņas sadalīšana;

3) valdes atsvabināšana no at-
bildības par 1932. g.darbību;

4) budžet 1933. gadam;
5) valdes locekļu, to kandidātu

un revīzijas komisijas locekļu
vēlēšanas;

6) statūtu grozīšana;
7) dažādi jautājumi. 24b

Pasienes pag. valde, Ludzas apr.
izsludina par nederīgiem šādus
minētus dokumentus, kufus viņu
īpašnieki pieteica par nozaudēt.:
1) zirga pasi ar Geroņima Staņis-
lava d. Matjušenoks vārdu 6 g. v.
zirgam, sirmas spalvas, 143 cm
augstam; 2) iekšz. pasi ser. MZ
Ks 005721, Ks 5211, izd. no
Pasienes pag. valdes 1929. g.
18. dec. ar Vladimira Pētera d.
Sunopļa vārdu; 3) zirga pasi
ser. 07131, Ks 1731, izd. no
Bukmuižas pag. valdes 1930. g.
30. okt. ar Antons Bachanovskis
vārdu; 4) zirga pasi uz zirgu
dūkas spalvas, krēpes uz labo
pusi, 14 g. v. ar Vitolda Jūljana d.
Parfilo vārdu; 5) protokolu būv-
koku saņemšanai Mš 54, izd.
no Pasienes pag. valdes ar Kārļa
Jāņa d. Grunskis vārdu; 6) kara
klausības apliecību Ks 9080, izd,
no Lūdzis kara apr. pr-ka 1923. g,
23. jauv. ar Boļeslava Ādama d.
Baranovs vārdu; 7) iekšz. pasi
Ko. 1893, ser. MN Ks 014793,

izd. no Pasienes pag. valdes
1928. g. 22. febr. ar Valerija
Miķeļa d. Andžinovkis vārdu
un 8) iekšz. pasi ser. MZ
Ks 006756, Ks 6243, izd. no
Pasienes pag. valdes 1932. g.
27. okt. ar Vladimira Teodora d.
Losevs vārdu. 33103b

Baltijas Linu audeklu
manufak. a./s. „Kengerags"
valde uzaicina akcionārus ierasties
š. g. 28. aprīli, pulksten 18,
Rīgā, 1. Jēkaba ielā Ks 16, firmas
R. John Hafferberg telpās, uz

kārtējo vispārējo
akcionāru sapulci.

Dienas kārtība:
1) sapulces priekšsēdētāja vēlē-

šanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojums, 1932. g. pārskats
un bilances apstiprināšana un
valdes atsvabināšana no at-
bildības;

3) valdes pilnvarošana;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Ja sapulce kvoruma trūkuma

dēļ nenotiks, akcionāri tiek lūgti
ierasties uz otrreizējo sapulci
š. g. 5. maijā, pulksten 18,
tanīs pašās telpās, ar tādu pašu
dienas kārtību. 22b

Vilnas austuves akc. sab.

„?. Švmcdēls"
uzaicina sabiedr. akcionārus uz

kārtējo vispārēju sapulci.
kas notiks 1933. g. 26. aprilī,
pulksten 18, Rīgā, 1. Aldaru
ielā Ks 1/3, dz. 12-a.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums par sabied-

rības darbību 1932. g.;
2) revīzijas komisijas ziņojums,

sabiedrības 1932. g. bilances
un norēķina caurskatīšana un
apstiprināšana;

3) 1933. g. budžets;
4) valdes locekļu un viņu kandi-

dātu vēlēšanas;
5) revīzijas komisijas locekļu vēlē

šanas;
6) tekoši jautājumi. 42b Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Vulfa Kaufmana konkursa valde
sasauc piektdien, 1933. g. 21. apr.,
pulksten 19, Rīgā, Kr. Barona
ielā Ks 7, dz. 4,

kreditoru sapulci,
ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces amatpersonu vēlē-
šana;

2) konkursa valdes ziņojums;
3) pretenziju pārbaudīšana;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
6) konkursa slēgšana.

Kreditori tiek lūgti 7 dienu
laikā iesniegt pierādījumus pre-
tenzijām.

Konkursa valdes priekšsēdēt.,
91h i\rēr aHu M Anfrtns

Akciju sabiedrības
Pirmā Latvijas gumijas fabr.

„Varonis"
valde uzaicina sab. akcionār. uz

kārtējo vispārējo sapil
kas notiks 1933. g. 25. aprīlī,
Rīgā, Brīvības ielā Ks 149,
pulksten 17, valdes telpās.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) pārskats par 1932. g. darbību,

revīzijas komisijas ziņojums,
bilances un peļņas un zau-
dējumu rēķina * apstiprinā-
šana ;

3) valdes un revīzijas komisijas
locekļu vēlēšana;

4) ziņojumi un priekšlikumi. 23b

Rīgas vilnas rūpniecības
Kuršaoshis oo hlillilis
akciju sabiedrības valde uzaicina
akcionārus uz

oilnukārt. akcionāru sapulci.
kas notiks 1933. g. 25. aprīlī,
pulksten 4 pēc pusd. valdes
telpās Rīgā,Lāčplēša ielā 125/ 129a

Dienas kārtība:
1) valdes un revīzijas kom sijas

ziņojumi;
2) bilances un pārskata par

1932. g. apstiprināšana;
3) valdes atsvabināšana no at-

bildības;
4) budžets 1933. g.;
5) direktoru vēlēšanas izstājušos

vietā;
6) revīzijas komisijas vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kas vēlas pie-
dalīties uz stāt. 55. § pamata
jāuzrāda 7 dienas pirms sapulces
savas akcijas vai arī apliecības
par tādu nodošanu glabāšanā
Rotterdamsche Bankvereeniging
Amsterdam'ā, vai Schweizerische
Kreditanstalt, Zūrich'ā. 30b

Krievijas-Baltijas
iopu produktu izmantošanas
akciju sabiedrības valde uzaicina
akcionārus uz
kārtēju viip. akcionāru sapulci,
kas notiks 1933. g. 30. aprīli,
pulksten 5 pēc pusd. akciju sab.
valdes telpās, Rīgā, Ārensburgas
ielā Ks 3.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) bilances un pārskata par

1932. gadu apstiprināšana;
4) valdes atsvabināšana no at-

bildības par 1932. g. darbību;
5) budžets 1933. gadam;
6) direktoru vēlēšana izstājušos

vietā;
7) revīzijas komisijas vēlēšanas;
8) dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi. 28b
Rīgā, 1933. g. 1. aprīlī.

Maksātnespējīgā parādnieka
Artūra Bērztisa zvēr. kurators
zvēr. adv. pal. A. Birkmanis,
kura kantoris atrodas Rīgā, Tēr-
batas ielā Ks 26, dz. 5, paziņo,,
ka š. g. 10. aprīlī, pulksten 19
vakarā Rīgas apgabaltiesas telpās
notiks parādnieka A. Bērztisa

pilna kreditoru sapulce.

Dienas kārtība:
1) zvērināta kuratora ziņojums

un darbības pārskats;
2) zvērināta kuratora atalgo-

jums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) jautājumi un priekšlikumi.

Rīgā, 1933. g. 31. martā. 41b

Maksātnespējīgā parādnieka
Augusta Kurmelava zvēr. kūrāt.
uzaicina visus kreditorus uz

kreditoru pilnu sapulci,
kas notiks 1933. g. 17. aprīlī,
pulksten 18 Jelgavā, Jelgavas
apgabaltiesas telpās a: šādu

dienas kārtību:
1) zvēr. kuratora ziņojums;
2) konkursa valdes vēlēšana un
3) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Zvēr. kūrāt. Ž. Zakenfelds,

29b zvēr. adv. pal.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:
Likumu kopojums

par nodokli no nekustamas
mantas pilsētās

ar finanču ministra rīkojumiem
par procentuālām izdevumu nor-
mām un pilsētu iedalījumu rajo-
nos ar trīsgadīgo, 1933.—1935.,
pilsētu nekustamas mantas no-
dokļa laikmetu.

Pielikumā: Pilsētu nekusta-
mas mantas nodokļa termiņa
maksājumi.

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas . . . Ls —,70>
ar piesūtīšanu ....,, 1,—

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.

Rīgas tiipofētn biedrība
paziņo, ka
biedrības neuzteicamo ķīlu

zīmju atklātā tirāža
notiks ceturtdien, 1933. g. 6. apr.,
pulksten 9.30 priekšpusd. bied-
rības telpās, Miesnieku ielā Ks 14.

__Rīgā, 1933. g. 3. aprīlī. Valde.
Maksātnespējīgā parādnieka

Frīdricha Sobocinska, tirg. zem
firmas „F. S. Sobocinski" kon-
kursa valdes priekšsēdētājs sasauc
š. g. 10. aprīlī, pulksten 18 Rīgā,
Zigfr. Meierovica bulv. Ks 2, dz. 5,

pilnu kreditoru sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) jautājums par nekustamo īpa-
šuma pārdošanu un

2) jautājums par kustamās
mantas pārdošanu.

Kreditori tiek uzaicināti divu
nedēļu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt kon-
kursa valdei pieteikto pretenziju
apstiprinošus dokumentus; pre-
tējā gadījumā prasības, kā ne-
pierādītas, tiks noraidītas.
Konkursa valdes priekšsēdētājs
40b zvēr. adv. pal. Leo Meike.

K. N. Budžetu unkreditu porualde
(Rīgā, Valdemāra ielā Ks 10/12)

iegādās sacensībā
1933. g. 12. aprīlī, pīkst. 11.

Lidmašīnu riteņu pneumatiskās riepas:
800x150 (160) 35 gab.
700x100 25 „

Lidmašīnu riteņu riepu pneumatiskās kameras:
800x150 15 gab.
700x100 35 „

Piedāvājumus sacensībā var iesniegt kā uz visu piegādi, tā
arī uz priekšmetiem pa atsevišķām dimensijām (grupām).

Piedāvājumi sacensībā nodrošināmi 5% apmērā no piedā-
vājuma kopsummas. L 14 45

Sacensīoas nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē.

Valsts dzelzceļu ekspluatācijas lekcija
1933. g. 6. aprīlī, pulksten 10, Rīgā, Gogoļa ielā Ks 3, istabā 326

izdos mutvārdu izsolē mazākprasītājam
uz vienu gadu visādu lielā ātruma preču nogādāšanu ar
savu darba spēku un pārvadāšanas līdzekļiem no Rīgas

pas. stacijas līdz Rīgas tirgus stacijas noliktavai.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā līdz ar paziņojumu drošības

nauda Ls 100,—.
Tuvākas ziņas var saņemt un darba noteikumus noskaidrot

dzelzceļu virsvaldē, istabā Ke 323, darba laikā. 1* 34673

7. Siguldas kājnieku pulks
pārdos vairāksolīšanā š. g. 12. aprīlī, pulkst. 11, Alūksnē

vienu armijai nederīgu zirgu,
un 11. aprīli, pulksten 10, arī Gulbenē vienu. L. Ks 13 44

Siguldas pilsētas tirgus takse nedējas un gada tirgos.
Pieņemta ar pilsētas domes 1933. g. 23. februāra lēmumu, prot. Ks 3 p. 9., un apstiprināta
ar iekšlietu .ministrijas Pašvaldības departamenta 1933. gada 21. marta rakstu Ks 88392.

Vispārīgais Nodoklis pašraž.

nodoklis lau^sP°duktu
pārdevējiem

Nedēļas Gada Nedēļas Gada
tirgos tirgos tirgos tirgos

Ls Ls Ls Ls

I. Par lauksaimniecības produktiem:
1. Par vienjūga vezumu 0,40 0,60 0,20 0,30
2. Par divjūga vezumu 0,60 1,— 0,30 0,50
3. Par automobili 2,— 3,— 1,— 1,50
4. Par rokas ratiem un ragaviņām 0,10 0,20 0,05 0,10
5. Par rokas kurvjiem, kas novietoti uz tirgus .... 0,10 0,20 0,05 0,10
6. Par lauks, produktu pārdošanu no rokas 0,10 0,20 0,05 0,10
7. Par vezumiem ar sīklopiem vai putniem 0,40 0,60 0,20 0,30
8. Par sīklopiem (aitām, kazām, sivēniem), kas nav ievietoti

atsevišķos vezumos, no katra aizņemta kv. m ... 0,30 0,60 0,15 0,30
9. Par cūkām, kas nav ieviet. atsevišķos vezumos, no katra

aizņemta kv. m .. '..., 0,30 0,60 0,15 0,30

II Par rūpniecības ražojumiem un citām pārdodamām
precēm:

1. Par vienjūga vezumu 0,30 1,— — —
2. Par divjūga vezumu 0,60 1,20 —
3. Par automobili 2,— 3,— — —
4. Par rokas ratiem un ragaviņām 0,10 0,20 — —
5. Par rokas kurvjiem 0,10 0,20 — —
6. Par pārdošanu no rokas . . 0,10 0,20 — —

III. Par aizņemtām telpām vai laukuma platību:
1. Par galdiem, būdām un teltīm, par katru kv. m . . 0,30 0,60 — —

IV. Par liellopiem un zirgiem:
1. Par katru pārdošanai uzvestu liellopu, jaunāku par

2 gadiem 0,30 0,30 —
2. Par katru pārdošanai uzvestu liellopu, vecāku par

2 gadiem 0,50 0,50 — —
3. Par katru pārdošanai uzvestu vai uzbrauktu zirgu 1,— 1,—
4. Par katru pārdošanai uzvestu kumeļu 0,75 0,75 — —

Piezīme pie III nodalījuma: 1) Būdas un teltis tirgus laukumā, uz nomātas vietas, var
taisīt tirdznieki paši ar saviem līdzekļiem. 2) Par iepriekš saslietām būdām un teltīm var
ņemt maksu, ne lielāku par 500/ 0 no maksājamā tirgus nodokļa.

Nodokļa iekasēšanas kārtība.
1. Tirgus nodokli iekasē pilsētas tirgus nomnieks un par saņemto naudu izdod maksātājam attie-

cīgu čeku.
2. No personām, kam pēc šiem noteikumiem jāmaksā tirgus nodoklis, bet kas to labprātīgi

nesamaksā, attiecīgu nodokli piedzen policija, apķīlājot uzvestos vai uznestos pārdodi ujs kustoņus,
putnus, produktus vai dažādus priekšmetus.

3. Pie nodokļu samaksas visiem pārdevējiem, kas ierodas tirgū, jāņem vērā arī pilsētā pastāvošie
saistošie noteikumi par pilsētas tirgiem, pretējā gadījumā viņiem draud atbildība par šo noteikumu
pārkāpšanu.

4. Uz tirgus nodokļa iekasētāja pieprasījuma personām, kas pārdod pašražotus lauksaimniecības
produktus, jāuzrāda par to attiecīgas pašvaldības vai policijas izdotas apliecības, kas derīgas 6 mēnešus.
Kas neuzrāda apliecību, no tā var piepasit nodokli nesamazinātos apmēros. 9x

Pilsētas galva K. Ertners.
Sekretāra v. i. Ž. Gedulis.

Šoseju un zemes ce|u departaments
iegādās

1 gab. lietotu slēgtu vieglo automobili un 1 gab.
lietotu preču automobili, vēlams Ford AA mod.

Piedāvājumi apmaksājami ar Ls 2,— zīmognodevu un līdz
š. g. 10. aprKim, pulkst. 11, iesniedzami departamenta kancelejā,
Rīgā, Gogoļa ielā Ks 3, ist. 405.

Piedāvājumā jāuzrāda automobiļa tips, atrašanās vieta, darba
stāvoklis, nobraukto kilometru skaits, motora Ks un cena. Uz
pieprasījumu automobili uzrādāmi departamentam. L 18

Tuvāki paskaidrojumi dep-tā, Gogoļa ielā Ks 3, ist. 412. 43

Piltenes virsmežniecība
pārdos 1933. g. 19. aprīlī, pīkst. 12 dienā, Piltenes virsmežniecības
kancelejā, Zlēku mežmuižā,

vecas ēkas nojaukšanai.
III iec. mežniecībā (ar 50% novērtējuma pazeminājumu),

kopā 3 vienības, vērtībā no Ls 4,— līdz Ls 9,—.
Vecas ēkas nojaukšanai pārdos pret tūlītēju samaksu.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie III iec.

mežziņa. 10x

Meliorācijas departamenta saimnieciska dala
Rīgā, Dzirnavu ielā Ks 31, dz. 3, ist. 12, š. g. 3. maijā, pīkst. 10,

rakstveida sacensībā izdos

necinkotu tērauda stiepuļu trossu piegādi:
1400 tek. m trossu 16 mm 0
1858 tek. m trossu 18/19 mm 0
952 tek. m trossu 22/23 mm 0

Sacensībā var piedalīties kā uz visu, tā arī uz katru trossu
piegādi atsevišķi vai pa daļām.

Sacensības noteikumu kārtīgas izpildīšanas nodrošinājums 5%
no piedāvājuma summas.

Ar tuvākiem sacensības, techniskiem un piegādes noteiku-
miem var iepazīties Saimnieciskā daļā parastā darba laikā. llx


	Valdības Vēstnesis no. 76 03.04.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1933而팛젌팛����
	I Valdības iestāžu paziņojumi.���1933而팛젌팛����
	Article
	Article
	Article
	Article
	PAZIŅOJUMS.�����
	Nekustamas mantas saraksts,
	Pārlabojums.�����
	Vietējo iestāžu rīkojumi�㴀紀ࠆ颉ଜᣩ舎�䔇衡蠗頽ᜁ�
	Latvijas bankas nedēļas Pārskats��19桫昘끫昘�������
	Paziņojums.�����
	Latgales apgabaltiesas priekšsēdētājs�〰㘴〱ㄳ〱㍣〰㘱〰㜳〰㈰〰㔰
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	i ' €i*u icstaiu . ahāātnājumi. i�ろ︒䣓挦㑘䰻ŝ순촂哽갂㏽ﻄ仡
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8


